
HONEYWELL BUILDING SOLUTIONS 
AVTALE OM PROSJEKTER OG TJENESTER 

Disse Honeywell-vilkårene for Prosjekter og Tjenester ("Avtalen") trer i kraft 16. desember 2024 ("Ikrafttredelsesdatoen") 
og angir hele avtalen for Leveransene (som definert nedenfor) som leveres til Kjøperen av Honeywell International Inc. 
gjennom sin forretningsenhet Building Solutions ("Honeywell"). I denne Avtalen skal alle henvisninger til "Kjøper" bety 
kjøperen av Leveransen som herved er bundet av denne Avtalen, uavhengig av om en slik Kjøper benytter finansiering eller 
er den endelige brukeren av Leveransen. Hver av partene kan refereres til som "Part", og kollektivt som "Partene". Denne 
Avtalen kan bare endres av en autorisert representant for hver av Partene i et signert dokument.  

1. OMFANG AV LEVERANSER.

a. Tilbud.

i. I den grad Honeywell har gitt eller senere gir Kjøper et skriftlig forslag, tilbud, arbeidsbeskrivelse eller svar på
en anbuds- eller tilbudsforespørsel som beskriver de spesifikke Produktene (inkludert Programvare) og/eller
Tjenestene (slik begrepene er definert nedenfor) som skal leveres av Honeywell (samlet kalt "Leveransen"),
samt priser, tidsplan og andre betingelser som Honeywell fastsetter for Leveransen (hver av dem et "Tilbud"),
er Tilbudet eller Tilbudene uttrykkelig integrert i og underlagt vilkårene i denne Avtalen ved å plassere en gyldig
Ordre (som angitt i punkt 3 (Innkjøpsordrer) i denne Avtalen) som inkorporerer ett eller flere gyldige Tilbud.
Uten skriftlig samtykke fra Honeywell er det forbudt å bruke ethvert Tilbud eller deler av det til noe annet formål
enn Kjøpers evaluering av Honeywell som en potensiell leverandør.

ii. Honeywell kan basere seg på estimater, revisjoner og undersøkelser utført av Kjøperen, dennes tilknyttede
enheter, underleverandører eller agenter. Kjøper garanterer nøyaktigheten av slik informasjon og aksepterer
videre ansvaret for eventuelle ekstrakostnader eller endringer i et Tilbud som oppstår som følge av
omstendighetene som er beskrevet i punkt 10 (Endringer) i denne Avtalen, samt eventuelle unøyaktige data,
informasjon, estimater, revisjoner eller undersøkelser som er gitt til Honeywell av Kjøper, dennes
underleverandører eller agenter. Kjøperen er videre ansvarlig for kostnader og forpliktelser knyttet til produkter,
tjenester og leveranser som Kjøperen anskaffer separat eller allerede eier eller lisensierer, samt metodene til
enhver leverandør eller entreprenør engasjert av Kjøperen, Kjøperens kunde, enhver sluttkunde
("Sluttbruker") eller enhver tredjepart som ikke er engasjert av Honeywell, som alle skal anses å være
uttrykkelig ekskludert fra ethvert Tilbud og Leveransene som er angitt i enhver Ordre.

b. Produkter og Programvareprodukter.

i. Leveransen kan omfatte Honeywells levering av ulike maskinvare- og Programvare (som definert nedenfor),
samt relevant teknisk dokumentasjon og spesifikasjoner for de(t) foregående ("Dokumentasjon"), som enten
selges eller lisensieres til Kjøper av Honeywell, uavhengig av om de(t) foregående er merket som en Honeywell-
leveranse (samlet kalt "Produkter"), men bare i den grad disse Produktene er eksplisitt oppført på en gyldig
Ordre. Slik det brukes her betyr "Programvare" enhver innebygd eller frittstående programvare,
mobilapplikasjon, programvare-som-en-tjeneste ("SaaS"), hostet plattform ("PaaS") eller hostet infrastruktur
("IaaS") Produkter, og all tilhørende Dokumentasjon, moduler, biblioteker, elementer, oppdateringer eller
oppdateringer til disse som lisensieres av Honeywell til Kjøper, eller som Kjøper eller en sluttkunde (hver, en
"Sluttbruker") får tilgang til som en del av Leveransen som er angitt i en gyldig Ordre, uavhengig av om slik
Programvare er merket som et Honeywell-produkt. Alle Programvareprodukter som Kjøperen får tilgang til som
en del av Leveransen, er lisensiert på ikke-eksklusiv basis og IKKE solgt, og ingen Immaterielle rettigheter i
Produktene overføres til Kjøperen eller noen Sluttbruker.

ii. All Programvare er underlagt vilkårene og betingelsene som er angitt i den relevante sluttbrukerlisensavtalen
(en "EULA") levert av Honeywell, samt vilkårene som er angitt i Vedlegg A til denne Avtalen, og, med hensyn
til tredjepartsprogramvare, eventuelle vilkår som følger med. I tilfelle konflikt mellom denne Avtalen og vilkårene
i en EULA eller Vedlegg A, skal rekkefølgen utelukkende for det relevante Programvareproduktet være i
følgende rekkefølge: (i) den relevante EULA (inkludert enhver oppdatert versjon som følger med en
oppgradering eller oppdatering), (ii) Vedlegg A og (iii) denne Avtalen.

iii. Med mindre Partene eksplisitt har avtalt dette i en separat skriftlig avtale undertegnet av autoriserte
representanter, skal Kjøper ikke under noen omstendighet ha noen rett (eller autorisere eller tillate noen
tredjepart) til å distribuere, videreselge, låne ut, leie ut, overføre eller overdra noen Produkter til en tredjepart
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eller foreta noen handling som vil føre til at Programvareproduktet eller deler av det blir tilgjengelig for 
allmennheten. I den grad Partene er enige om at Kjøperen kan overføre sine lisensrettigheter til programvare 
som er oppført i en Ordre eller Produkter (som kan omfatte innebygd programvare) til en spesifikk kunde av 
Kjøper eller en spesifikk Sluttbruker, er slik lisensoverføring kun tillatt dersom ingen proprietær informasjon 
fjernes fra Produktene eller Programvareproduktene (inkludert, men ikke begrenset til, opphavsrett, patent, 
varemerker og den relevante lisensavtalen), og Kjøperen skal innhente samtykke fra mottakeren med hensyn 
til de(n) relevante lisensavtalen(e) for Programvaren uten endringer. For å unngå tvil, i den grad Kjøperen 
distribuerer, bruker eller administrerer Programvaren, er både Kjøperen og eventuelle ytterligere Sluttbrukere 
underlagt vilkårene og betingelsene i den aktuelle Programvare-EULA-en og Vedlegg A til denne Avtalen.  

iv. Med unntak av det som er uttrykkelig angitt på forsiden av en Ordre og med skriftlig forhåndssamtykke fra 
Honeywell, erklærer og garanterer Kjøper at tekniske data eller Programvare levert av Honeywell til Kjøper i 
henhold til denne Avtalen ikke vil bli levert, direkte eller indirekte, til noe statlig organ i forbindelse med 
utførelsen av en kontrakt eller underkontrakt. 

v. Med unntak av det som uttrykkelig er angitt i denne Avtalen, er alle tredjepartsprodukter, programvare, 
maskinvare eller tjenester ("Tredjepartsprodukter") som Honeywell leverer, installerer eller integrerer som en 
del av Leveransen, underlagt tredjepartsproduktleverandørens vilkår og betingelser (inkludert 
programvarelisensvilkår) som gjelder på det tidspunktet slike Tredjepartsprodukter leveres til Kjøper. Honeywell 
har ikke noe ansvar med hensyn til ytelsen til slike Tredjepartsprodukter.  

vi. Honeywell kan etter eget initiativ tilgjengeliggjøre oppdateringer eller oppgraderinger av Produktene, men har 
ingen forpliktelse til å gjøre dette i henhold til denne Avtalen. Honeywell forbeholder seg retten til å kreve 
tilleggsvederlag for nye eller forbedrede funksjoner eller funksjonalitet, og til å avvikle ethvert Produkt. 
Honeywell forbeholder seg retten til å gjøre endringer i produktdesignet uten å være forpliktet til å gjøre 
tilsvarende endringer i Produkter som tidligere er levert.  

vii. Honeywell eier, og leverer ikke som en del av Leveransen, alt Spesialverktøy (som definert i denne Avtalen), 
unntatt i den grad en autorisert representant for Honeywell spesifikt overfører eiendomsretten til Spesialverktøy 
skriftlig til Kjøperen. Slik det brukes her, omfatter "Spesialverktøy", men er ikke begrenset til, jigger, matriser, 
fiksturer, støpeformer, mønstre, spesielle kraner, spesielle målere, spesielt testutstyr, annet spesialutstyr og 
produksjonshjelpemidler og erstatningsartikler, som nå eksisterer eller skapes i fremtiden, sammen med alle 
relaterte spesifikasjoner, tegninger, tekniske instruksjoner, data, materiale, utstyr, programvare, prosesser og 
fasiliteter som er skapt eller brukt av Honeywell i utførelsen av sine forpliktelser i henhold til denne Avtalen.  

c. Tjenester. 

i. Leveransen kan omfatte Honeywells levering av ulike Tjenester (som definert nedenfor) til Kjøperen, enten 
direkte eller via en Leverandør (som definert nedenfor), i den grad slike Tjenester er eksplisitt oppført i en gyldig 
Ordre. Med "Tjenester" menes her ingeniørtjenester, design, installasjon, testing, idriftsettelse og 
konfigurasjon, ettermontering, oppgraderingstjenester og eventuelle relaterte rapporter eller avtalte resultater 
(samlet kalt "Installasjons- og Livssyklustjenester") og eventuelle vedlikeholds-, administrasjons-, støtte-, 
inspeksjons-, revisjons- eller reparasjonstjenester og relaterte rapporter eller avtalte resultater (samlet kalt 
"Vedlikeholdstjenester") levert av Honeywell eller Honeywells Leverandører som en del av Leveransen, men 
bare i den grad slike Installasjonstjenester og/eller Vedlikeholdstjenester er eksplisitt angitt i en gyldig Ordre. 
Som brukt her betyr "Leverandør" enhver part eller enhet som Honeywell har engasjert som en uavhengig 
leverandør for å levere arbeidskraft, materialer, Tjenester eller Produkter som er nødvendige for å levere eller 
fullføre Leveransen, unntatt enhver part eller enhet som er ansatt av Kjøper, Kjøpers kunde(r), Sluttbrukeren 
eller en annen tredjepart. 

ii. Selv om Installasjonstjenester kan omfatte prosjekterings- og designforpliktelser, skal verken Honeywell eller 
dets Leverandører ha noen forpliktelser eller ansvar for design eller prosjektering som en del av noen 
Leveranse, med mindre det er uttrykkelig avtalt av Partene og som angitt i en gyldig Ordre, som fortsatt skal 
være underlagt punkt 25 (Ansvarsbegrensning) i denne Avtalen. På samme måte, selv om 
Vedlikeholdstjenester kan omfatte noen av Tjenestene som er oppført i definisjonen ovenfor, skal verken 
Honeywell eller dets Leverandører ha noen forpliktelser eller ansvar for Tjenester som ikke spesifikt er inkludert 
i en gyldig Ordre, som skal forbli underlagt punkt 25 (Ansvarsbegrensning) i denne Avtalen. 
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iii. Når Honeywell leverer Tjenestene, kan det hende at Honeywell utfører noen av eller alle sine forpliktelser 
eksternt og trenger tilgang til Kjøpers systemer ("Systemene"). Kjøper samtykker herved i at han vil muliggjøre, 
og samtykker til, tilkobling mellom Kjøpers aktuelle Systemer og Honeywells tilsvarende plattform(er). 

2. KJØPERS ANSVAR. Kjøper skal: (a) omgående utføre sine forpliktelser som er identifisert i det gjeldende Tilbudet 
eller Ordren; (b) omgående gi all informasjon som med rimelighet kreves eller er nyttig for utførelsen av Tjenesten, inkludert 
fullføring av Ordren, før Tjenestene påbegynnes; (c) utpeke en forretningskontakt og en teknisk kontakt for å koordinere 
Kjøpers personell og fungere som et bindeledd; (d) søke alle samtykker og tillatelser og gi alle varsler som kreves i 
forbindelse med utførelsen av Tjenestene; og (e) gi Honeywell rask tilgang til Kjøpers systemer og lokaler som angitt i punkt 
12(c) (Arbeidstid for Tjenester) i den grad det er nødvendig under utførelsen av Tjenestene. Hvis Kjøper unnlater å utføre 
noen av Kjøpers forpliktelser, vil Honeywell (i) være fritatt fra å unnlate å utføre noen av Honeywells berørte forpliktelser i 
henhold til denne Avtalen; (ii) ha rett til en rimelig forlengelse av tiden, og en rimelig refusjon av ekstra kostnader eller 
gebyrer som påløper som følge av det samme; og (iii) ikke være ansvarlig for noe ansvar som oppstår som følge av en slik 
unnlatelse. Honeywell er ikke ansvarlig for problemer, utilgjengelighet, forsinkelser eller sikkerhetshendelser som oppstår 
som følge av eller er relatert til: (A) forhold eller hendelser som med rimelighet ligger utenfor Honeywells kontroll; (B) 
cyberangrep; (C) offentlige internett- og kommunikasjonsnettverk; (D) data, programvare, maskinvare, tjenester, 
telekommunikasjon, infrastruktur eller nettverksutstyr som ikke er levert av Honeywell, eller handlinger eller unnlatelser fra 
tredjeparter som Kjøperen benytter; (E) Kjøperens og/eller Kjøperens brukeres uaktsomhet eller unnlatelse av å bruke den 
nyeste versjonen eller følge Dokumentasjonen; (F) modifikasjoner eller endringer som ikke er gjort av Honeywell (G) tap 
eller ødeleggelse av data; (H) uautorisert tilgang via Kjøpers tilganger; eller (I) Kjøpers unnlatelse av å bruke kommersielt 
rimelige administrative, fysiske og tekniske sikkerhetstiltak for å beskytte Kjøpers systemer eller data eller følge 
bransjestandard sikkerhetspraksis.  

3. ORDRE.  

a. Leveranser vil ikke bli levert til Kjøper uten at det foreligger en gyldig Ordre (som definert nedenfor) som har blitt 
sendt til og akseptert av Honeywell. Ordre (inkludert eventuelle reviderte Ordre) kan ikke kanselleres, med unntak av det 
som uttrykkelig er angitt her, og er utelukkende underlagt vilkårene i denne Avtalen, med mindre de endres skriftlig og 
undertegnet av autoriserte representanter for Partene. Kjøper samtykker til å skaffe tilgang til, opprettholde tilgang til og 
bruke Honeywells spesifiserte Elektroniske Datagrensesnitt ("EDI") for å legge inn alle Ordre og eventuelle endringer i disse.  

b. Som definert her, betyr en gyldig "Ordre" enhver skriftlig ordre eller innkjøpsordre for Honeywell om å levere 
Leveranser som er (W) sendt til Honeywell via EDI (eller en annen Honeywell-godkjent måte), (X) har blitt akseptert av 
Honeywell, (Y) ikke inneholder motstridende vilkår eller betingelser (med mindre Partene har inngått en separat skriftlig 
avtale), og (Z) inneholder alle følgende elementer:  

i. Ordrenummer; 
ii. Kjøpers juridiske navn og adresse; 

iii. Adresser for forsendelse eller levering av Produkter eller Tjenester og for fakturering, hvis de er forskjellige; 
iv. Liste over spesifikke Produkter og Tjenester (med separat opplisting av eventuell Programvare) som kjøpes eller 

lisensieres (inkludert mengder for hver enkelte), eventuelle Honeywell-delenumre, beskrivelser og ikke-utløpte 
Tilbud som er innlemmet; 

v. Pris per Leveranse (i relevant valuta);  
vi. Ønsket utførelses- eller leveringsdato;  
vii. Eventuelle spesielle forespørsler fra Kjøperen om ruting, innpakking, merking, håndtering eller forsikring (som 

kan være underlagt gjenstand for ekstra vederlag);  
viii. Kjøpers godkjente betalingsbetingelser; og 

ix. Bekreftelse på at Ordren gir Honeywell rett til å fakturere Kjøper. 

c. Alle Ordre kan aksepteres eller avvises av Honeywell, og Honeywells bekreftelse på mottak av en Ordre skal ikke 
utgjøre en aksept av en slik Ordre. En Ordre er akseptert enten på det tidspunkt det første av følgende inntreffer (i) 
Honeywells skriftlige aksept foreligger (inkludert elektronisk), eller (ii) levering av Leveransen som er spesifisert i Ordren er 
iverksatt.  

d. Eventuelle motstridende, ytterligere og/eller andre vilkår eller betingelser som det henvises til eller som er 
inkludert i Kjøpers Ordre eller formidlet til Honeywell på annen måte, og som avviker fra denne Avtalen, anses å være 
vesentlige endringer og er ikke bindende for Honeywell. Honeywells aksept av Kjøpers Ordre er uttrykkelig betinget av 
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Kjøpers samtykke til vilkårene og betingelsene i denne Avtalen i sin helhet, eller at det inngås en separat skriftlig avtale 
signert av autoriserte representanter for begge Parter, og at Kjøper mottar en skriftlig aksept fra Honeywell.  

4. PRISER. 

a. Med mindre annet er spesifisert skriftlig av Honeywell, skal prisene for Leveranser være som angitt i Honeywells 
Tilbud, forutsatt at Tilbudet ikke er utløpt på det tidspunktet en Ordre aksepteres. Priser, vilkår, betingelser og 
produktspesifikasjoner for fremtidige Tilbud og Ordre kan endres uten varsel av Honeywell, men Honeywell vil bestrebe seg 
på å gi minst tretti (30) dagers skriftlig varsel om eventuelle endringer, og Tilbudene er gyldige i tretti (30) dager. Dersom 
Honeywell kunngjør at Leveranser utgår kan prisene endres med umiddelbar virkning. Honeywell forbeholder seg retten til 
når som helst å korrigere fakturaer hvis det oppdages feilaktige priser, inkludert fakturaer som tidligere er betalt av Kjøperen. 

b. Tjenester utført etter medgått tid. Uavhengig av andre bestemmelser i denne Avtalen kan Kjøper be om, og 
Honeywell kan godta, å utføre Tjenester som betales ut fra medgått tid og materialbruk i henhold til dette avsnittet. Arbeidet 
skal være som avtalt mellom Partene, og Honeywell skal fakturere Kjøper for medgåtte arbeidstimer uavhengig av om 
Kjøper utsteder en Ordre. Kjøper skal fortsatt være forpliktet til å betale Honeywell som beskrevet her. Honeywell kan 
revidere sine standard priser med minst tretti (30) dagers skriftlig varsel til Kjøper, men alle Tjenester under dette avsnittet 
som omfattes av Kjøpers Ordre skal utføres til ferdigstillelse og til Honeywells offentliggjorte priser som gjelder når arbeidet 
påbegynnes. Partene er innforstått med og enige om at minimumstiden som belastes for Tjenester som er forespurt eller 
bestilt i henhold til dette avsnittet, er fire (4) timer, som skal betales etter gjeldende priser. 

c. Reise- og oppholdsutgifter. Reise- og oppholdsutgifter som påløper for Honeywells personell skal betales av 
Kjøper og vil bli fakturert ut fra faktisk medgåtte kostnader pluss et behandlingsgebyr på 10 %, og vil i den grad det er mulig 
bli ledsaget av rimelig og vanlig spesifikasjon av påløpte kostnader. Reisetiden for det tildelte personellet vil være basert på 
antall timer som påløper ved å reise fra hver persons Honeywell-kontor til Kjøperens anlegg/kontor (og retur), og vil bli 
fakturert etter gjeldende timesats i det aktuelle landet der Kjøpers anlegg/kontor er lokalisert.  

 
5. SKATTER OG AVGIFTER. Honeywells priser inkluderer ikke gjeldende skatter og merverdiavgift som skal betales av 
Kjøper (inkludert, men ikke begrenset til, merverdiavgift, salgs-, bruks-, og andre lignende skatter eller avgifter) ("Skatter"). 
Kjøper skal betale alle Skatter som påløper som følge av denne Avtalen, enten de pålegges, innkreves, inndrives, holdes 
tilbake eller vurderes nå eller senere. Hvis Honeywell er pålagt å innkreve, inndrive, holde tilbake eller vurdere Skatter i 
henhold til denne Avtalen, vil Honeywell fakturere Kjøper for slike Skatter, med mindre Kjøper på ordretidspunktet gir 
Honeywell en bekreftelse på skattefritak som er tilstrekkelig til å bekrefte at Kjøper er fritatt for Skattene. Honeywell vil under 
ingen omstendigheter være ansvarlig for Skatter som er betalt eller skal betales av Kjøper.  

6. BETALING. I den grad loven tillater det, og med mindre Partene blir enige om andre vilkår i en skriftlig avtale 
undertegnet av autoriserte representanter, skal følgende vilkår gjelde for betaling og fakturering: 

a. Betalinger for Produkter. Med mindre Kjøper har fått innvilget kreditt av Honeywell, skal betaling for alle 
Produktordre skje på tidspunktet for Ordren. Delforsendelser vil bli fakturert etter hvert som de sendes. Dersom Kjøper har 
blitt innvilget kreditt, forfaller betaling for Produktordre senest tretti (30) kalenderdager fra fakturadato, med mindre en 
kortere frist er spesifisert på fakturaen eller på annen måte er meddelt Kjøper skriftlig. Honeywell avgjør etter eget skjønn 
om Kjøper kvalifiserer for kreditt. Hvis kreditt innvilges, kan Honeywell når som helst endre Kjøpers vilkår for slik kreditt etter 
eget skjønn og kan, uten varsel til Kjøper, endre eller trekke tilbake innvilget kreditt for enhver ordre, inkludert åpne ordrer. 
Honeywell kan, etter eget skjønn, kreve ytterligere tilfredsstillende sikkerhet (f.eks. bankgaranti, standby-kredittbrev, 
morselskapsgaranti osv.) for en Kjøper uten etablerte kredittvilkår, og dette vil bli bestemt av Honeywell fra sak til sak. 
Delforsendelser av Produkter vil bli fakturert etter hvert som de sendes, eller, når det gjelder Programvare, i forkant av 
installasjon eller tilgang til Programvaren. 

b. Etterskuddsvis betaling for installasjonstjenester. For Installasjonstjenester (unntatt Endringsordrer, som skal 
betales i henhold til punkt 10(g) (betaling for Endringsordrer), og skatter, som skal betales i henhold til Honeywells faktura) 
skal betaling til Honeywell skje i henhold til betalingsplanen beskrevet i Tilbudet ("Betalingsplan"), eller, i den grad ingen 
betalingsplan er angitt, på månedlig basis med hensyn til de ferdigstilte Leveransene, etter Honeywells eget skjønn. 
Betalingsplanen skal brukes som grunnlag for utarbeidelse av fakturaer som beskrevet nedenfor. 

c. Betalinger for vedlikeholdstjenester. For alle Tjenester skal Honeywell utstede en faktura til Kjøper. For nye 
Tjenester skal Honeywell fakturere Kjøper tretti (30) dager før startdatoen for utførelsen, og Honeywell vil ikke påbegynne 
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levering eller utførelsen før betaling fra Kjøper er mottatt. For eksisterende Tjenester skal Honeywell utstede et 
fornyelsesbrev til Kjøper seksti (60) dager før utløpet av den eksisterende kontraktsperioden, og betaling på en slik faktura 
må være mottatt tretti (30) dager før fornyelsesdatoen. Honeywell kan avslutte Tjenestene hvis Kjøper ikke betaler faktura 
innen tretti (30) dager, i samsvar med punkt 16 (avbestilling, oppsigelse og fornyelser).  

d. Fakturaer. Kunden skal godta fakturaer i det formatet som Honeywell leverer, og Honeywell er ikke pålagt å levere 
en papirkopi av fakturaen, men kan sende fakturaer elektronisk. Honeywell er ikke forpliktet til å bruke Kjøpers eller noen 
Sluttbrukers faktureringssystem. Betalinger må gjøres i amerikansk valuta, med mindre annet er skriftlig avtalt, og må gjøres 
via elektronisk pengeoverføring, ledsaget av overføringsdetaljer som minst inneholder Kjøpers Ordre-nummer, Honeywells 
fakturanummer og beløpet som er betalt per faktura. Kjøper samtykker i å betale et servicegebyr på $ 500 for hver gang 
det unnlates å inkludere overføringsopplysningene og minimumsinformasjonen som er beskrevet i punkt 3 (Ordre) ovenfor.  

e. Betaling av fakturaer. Betalinger må være i samsvar med feltet "Overfør til" (på engelsk: "Remit to") på hver faktura 
innen den forfallstiden som er angitt på fakturaen. Hvis Kjøper foretar en betaling uten korrekt referanse og unnlater å svare 
på Honeywells anmodning om korrekt referanse innen syv (7) kalenderdager, kan Honeywell etter eget skjønn motregne et 
slikt ubenyttet kontantbeløp mot en eller flere forfalte og ubetalte fakturaer fra Kjøper. En betaling uten korrekt referanse 
skal bety betaling(er) mottatt fra Kjøper uten tilstrekkelige informasjon om hvilken faktura betalingen(e) gjelder. 

f. Tvister om betaling. Tvister om fakturaer må ledsages av vedlegg med detaljert beskrivelse av hva som er 
feilfakturert og nødvendig dokumentasjon. Innsigelser mot faktura anses frafalt etter femten (15) kalenderdager etter 
fakturadato. Honeywell forbeholder seg retten til å korrigere eventuelle unøyaktige fakturaer. Enhver korrigert faktura eller 
ugyldig tvist må betales innen den opprinnelige fakturaens forfallsdato eller utstedelsesdatoen for den korrigerte fakturaen, 
avhengig av hvilken dato som kommer sist. Kjøper må betale det ubestridte fakturabeløpet innen den opprinnelige 
forfallsdatoen for betaling av fakturaen. 

g. Betaling med kredittkort. Med mindre annet er skriftlig avtalt med Honeywell, kan Honeywell tillate Kjøper å betale 
fakturaer med kredittkort, forutsatt at (A) betalingen ikke overstiger tjuefem tusen dollar ($25 000 USD), (B) betalingen skjer 
via Visa eller Mastercard, og (C) Kjøpers kredittkort belastes samme dag som Honeywell fakturerer Kjøperen. Ved betaling 
med kredittkort erkjenner og godtar Kjøper dette: 

i. Betaling for hver bestilling forfaller på tidspunktet for forsendelse av Produkter eller på forhånd før Honeywell 
leverer Produkter med abonnement; 

ii. Kjøperen kan ikke dele opp Ordre mellom flere kredittkort; 
iii. Kjøper er forpliktet til å oppgi et gyldig kredittkort som har tilstrekkelig kreditt til å bli belastet for enhver Ordre 

som legges inn;  
iv. Kredittkortet som er oppgitt av Kjøperen (eller, dersom flere kredittkort er oppgitt, det kredittkortet som sist ble 

valgt av Kjøperen) vil automatisk bli belastet (A) ved forsendelse av Produkter for maskinvare eller (B) på det 
tidspunktet en bestilling legges inn for Produkter med abonnement; 

v. For Produkter med abonnement, med mindre Honeywell har mottatt rettidig varsel om oppsigelse, vil Kjøpers 
kredittkort (eller, der flere kredittkort er oppgitt, det kredittkortet som Kjøper har valgt som standardkort) også 
belastes automatisk på årsdagen for når de opprinnelige Produktene med abonnement ble aktivert. Honeywell 
har ingen forpliktelse til å refundere eventuelle løpende Tjenester som fornyes automatisk med abonnement 
som belastes Kjøpers kredittkort der Kjøper ikke har gitt rettidig varsel om oppsigelse, og Kjøper samtykker i å 
ikke bestride slike belastninger med sin kredittkortleverandør;  

vi. Dersom Kjøperen har krav på tilbakebetaling i forbindelse med en ordre som er betalt med kredittkort, vil 
kreditten kun bli bokført på Kjøperens bankkonto. Ingen kreditt vil bli utstedt tilbake til kredittkortet. 
Forskuddsbetaling eller hurtigbetalingsrabatter gjelder ikke for ordre som betales med kredittkort. 
Kredittkortbetalinger godtas når de gjelder hele beløpet som skal betales for en ordre; delbetalinger av 
bestillinger med kredittkort vil ikke bli behandlet. Betalinger med kredittkort har en autorisasjonsperiode på minst 
syv (7) dager, noe som betyr at etter at ordren er kansellert, vil betalingen forbli utestående på 
kredittkortkontoen i autorisasjonsperioden. Kontakt kredittkortleverandøren deres for å få informasjon om 
autorisasjonsperioden. Hvis kredittkortet deres av en eller annen grunn må autoriseres på nytt etter at en ordre 
er sendt inn, vil du bli belastet ekstra gebyrer.  

h. Forsinket betaling. Hvis Kjøper ikke betaler ubestridte beløp på forfallsdato, kan Honeywell, etter Honeywells eget 
valg og inntil alle forfalte beløp og eventuelle forsinkelsesgebyrer er betalt:  
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i. være fritatt for sine forpliktelser med hensyn til garantier, herunder leveringstider, reservedelssupport og 
leveringstider; 

ii. nekte å behandle kreditt som Kjøper kan ha rett til;  
iii. motregne enhver kreditt eller sum som Honeywell skylder Kjøperen mot ethvert ubestridt beløp som Kjøperen 

skylder Honeywell, inkludert beløp som skyldes i henhold til enhver kontrakt eller ordre mellom Partene;  
iv. holde tilbake ytelser, herunder innstille alt arbeid, forutgående tildeling av lisensrettigheter og fremtidige 

forsendelser til Kjøper;  
v. erklære Kjøpers oppfyllelse som mislighold og kansellere enhver Ordre;  
vi. ta tilbake Produkter, rapporter, teknisk informasjon eller andre gjenstander som er levert i henhold til denne 

Avtalen, og som det ikke er betalt for;  
vii. levere fremtidige forsendelser mot kontant betaling eller forskuddsbetaling; 
viii. ilegge forsinkelsesgebyrer på misligholdte beløp med en sats på 1,5 % per måned eller den høyeste satsen 

som er tillatt i henhold til loven, hvis den er lavere, for hver påbegynte måned;  
ix. kreve vederlag for lagring eller lager av Produkter, deler eller råmaterialer;  
x. dekke alle inkassokostnader, inkludert rimelige advokatsalærer i forbindelse med inndrivelse av kravet; 
xi. hvis Kjøper er i forsinkelse med en Betalingsplan, fremskynde alle gjenstående betalinger og erklære at den 

totale utestående saldoen da er forfalt og skyldig; 
xii. kreve at Kjøperen gir Honeywell en plan for å forbedre betaling på vilkår og betingelser som er tilfredsstillende 

for Honeywell, som er signert og godkjent av Kjøperens øverste finansansvarlige, og som kan omfatte, men 
ikke begrenses til, tilleggssikkerhet (f.eks. bankgaranti, standby-kredittbrev, bedriftsgaranti osv.);  

xiii. for alle Kjøpere som er mer enn 15 % forsinket, flytte alle beløp som forfaller i henhold til eksisterende 
Endringsordrer (som definert nedenfor) til umiddelbar betaling og kreve at alle fremtidige Endringsordrer skal 
være 100 % forskuddsbetaling, uansett størrelse; eller 

xiv. kombinere noen av de ovennevnte rettighetene og rettsmidlene som kan være tillatt i henhold til gjeldende lov. 

7. INGEN MOTREGNING. Verken Kjøper eller noen Tilknyttet enhet (som definert nedenfor) skal forsøke å motregne 
eller inndrive fakturerte beløp eller deler av disse mot andre beløp som forfaller eller kan forfalle fra Honeywell, dets 
Tilknyttede enheter, forretningsdivisjoner eller enheter. "Tilknyttet" enhet betyr en enhet som en Part direkte eller indirekte 
kontrollerer med hensyn til ledelse og retningslinjer ("Kontroll"), og som er Kontrollert av eller er under felles Kontroll med 
den Parten. For å unngå tvil plikter Kjøperen å ta opp eventuelle tvister med Honeywell før det iverksettes tiltak, for eksempel 
tilbakeholdelse av betaling, ved å følge tvisteløsningsprosessen i henhold til punkt 26(k) (Gjeldende lov og tvister).  

8. ØKONOMISK TILLEGGSGEBYR. Honeywell kan, fra tid til annen og etter eget skjønn, utstede Tilleggsgebyr på Ordre 
for å redusere og/eller dekke økte driftskostnader som oppstår som følge av eller relatert til, uten begrensning: (a) 
valutavariasjoner, (b) økte kostnader for tredjepartsinnhold, arbeidskraft og materialer, (c) virkningen av toll, tariffer og andre 
offentlige tiltak, og (d) andre omstendigheter som øker Honeywells kostnader, inkludert økninger i frakt-, arbeids-, material- 
eller komponentkostnader, og økte kostnader på grunn av inflasjon (samlet kalt "Tilleggsgebyr"). Honeywell vil fakturere 
Kjøper, gjennom en revidert eller separat faktura, og Kjøper samtykker å betale Tilleggsgebyrene i henhold til standard 
betalingsvilkår i denne Avtalen. Hvis det oppstår en tvist med hensyn til Tilleggsgebyr, og tvisten forblir åpen i mer enn 
femten (15) dager, kan Honeywell, etter eget skjønn, holde tilbake oppfyllelse og fremtidige forsendelser eller kombinere 
andre rettigheter og rettsmidler som kan være fastsatt i henhold til denne Avtalen eller tillatt ved lov inntil tvisten er løst. 
Vilkårene i dette avsnittet skal ha forrang i tilfelle uoverensstemmelse med andre vilkår i denne Avtalen. Eventuelle 
Tilleggsgebyr, samt tidspunktet, effektiviteten og metoden for fastsettelse av disse, vil være atskilt fra og komme i tillegg til 
eventuelle prisendringer som påvirkes av andre bestemmelser i denne Avtalen. 

9. BETALINGSSIKKERHET. Før Installasjonstjenestene utføres, skal Kjøperen stille en SBLC/bankgaranti som tilsvarer 
ti prosent (10 %) av den anslåtte årlige verdien av denne Avtalen ("BG"). BG skal stilles av en godkjent internasjonalt 
anerkjent finansinstitusjon utpekt av Kjøper og godkjent av Honeywell, og på vilkår som er tilfredsstillende og godkjent av 
Honeywell. Senest 10. januar hvert kalenderår fra og med det andre kalenderåret etter Ikrafttredelsesdatoen skal verdien 
av BG justeres i forhold til den årlige verdien av denne Avtalen i løpet av det foregående året, slik at beløpet skal gjenspeile 
10 % av det faktiske beløpet for det foregående kalenderåret. Enhver nødvendig økning skal gjennomføres (og hver Part 
skal samarbeide om å gjennomføre dette) innen ti (10) kalenderdager etter det nye kalenderåret. 

10. ENDRINGER.  

a. Tillatte Endringsordrer. Endringer i priser, betalinger, spesifikasjoner, instrukser, Leveranser, metoder for tidsplan 
for utførelse eller ferdigstillelse, eller Partenes forpliktelser i henhold til denne Avtalen eller en Ordre (hver, en "Endring") 
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må nedfelles som en skriftlig, signert avtale av Partene i en form som i det vesentlige ligner på Vedlegg B, som inneholder 
detaljer om alle Endringer og ikrafttredelsesdatoen for slike Endringer (hver, en "Endringsordre"). Endringsordre er kun 
tillatt under de omstendighetene som er oppført nedenfor:  

i. Kjøper anmoder om endringer i henhold til punkt 10(b); 
ii. Honeywell anmoder om endringer i henhold til punkt 10(c); 
iii. Endring i Gjeldende Lovgivning i henhold til punkt 10(d); 
iv. Kjøpers Forsinkelseshendelser i henhold til punkt 10(e); 
v. Forsinket NTP-hendelse i henhold til § 11(a); 
vi. Suspensjon i henhold til punkt 11(c); eller 

vii. Unnskyldelig Forsinkelse i henhold til punkt 11(d). 

b. Kjøperen har anmodet om Endringer. Kjøper kan kun anmode om Endringer skriftlig og med forbehold om 
Honeywells aksept. Honeywell vil informere Kjøper om de forespurte Endringene er gjennomførbare og hvilken innvirkning 
Endringene vil ha på de tidligere avtalte spesifikasjonene, instruksene, omfanget eller typen av Leveransen, måten å levere 
eller implementere Leveransen på, tidsplanen for utførelse eller ferdigstillelse, sted for utførelse, eventuelle garantier for 
utførelse, milepælsbetalinger, sluttbetaling eller andre forpliktelser eller rettigheter i henhold til denne Avtalen. De(n) 
forespurte Endringen(e) er effektive, og Honeywell vil kun handle i henhold til dem, etter at en skriftlig Endringsordre er 
utstedt av Partenes autoriserte representanter. Med mindre annet er spesifikt avtalt skriftlig av begge Parter, og Honeywell 
sender inn et Tilbud i henhold til en anmodning fra Kjøper om Endringer, men Kjøper senere velger å ikke gå videre, skal 
Kjøper utstede en Endringsordre for å refundere Honeywell for alle kostnader som er påløpt i forbindelse med utarbeidelsen 
av Tilbudet.  

c. Honeywell har anmodet om Endringer. Honeywell har rett til å be om Endringer ved å utstede en skriftlig 
endringsanmodning til Kjøper som dokumenterer behovet for Endringer sammen med tilstrekkelig informasjon om (i) 
Kjøpers handlinger eller unnlatelser eller (ii) Honeywells mottak eller oppdagelse av informasjon, som ikke uttrykkelig er 
omfattet av denne Avtalen, som Honeywell mener vil føre til en endring av de tidligere avtalte Leveransene eller Partenes 
forpliktelser (samlet kalt "Konsekvenser"). Honeywells varsel skal inkludere, uten begrensning, de forespurte Endringene 
og eventuelle Konsekvenser for priser, spesifikasjoner, instruksjoner, omfanget eller typen av Leveranser, måten å levere 
eller implementere slike Leveranser på, tidsplanen for Honeywells utførelse eller ferdigstillelse, sted for utførelse, garantier 
for utførelse, milepælsbetalinger, sluttbetaling eller enhver annen bestemmelse i denne Avtalen. Honeywell vil utstede et 
slikt varsel innen rimelig tid etter mottak av eller oppdagelse av slik informasjon som Honeywell mener vil føre til en Endring. 
Denne endringsanmodningen skal sendes inn av Honeywell før de relevante Endringene utføres, unntatt i en nødsituasjon 
som setter liv eller eiendom i fare, i hvilket tilfelle Honeywell skal ha myndighet til å handle etter eget skjønn for å forhindre 
truende skade, personskade eller tap, og Kjøper vil være ansvarlig for å kompensere Honeywell for slike Endringer og 
forlenge tidsplanen uten straff for Honeywell. Honeywells endringsanmodning skal inneholde informasjon som er nødvendig 
for å underbygge effekten av Endringen og eventuelle Konsekvenser. I alle andre tilfeller vil Kjøper ha fem (5) virkedager 
på seg til å godta eller avvise Endringene som er angitt i Honeywells skriftlige varsel. Hvis Kjøperen ikke svarer innen fem 
(5) virkedager, anses Endringsordren som akseptert, og Kjøperen skal forlenge tidsplanen og/eller betale for Endringene. 
Hvis Endringsordren ikke aksepteres og Partene ikke kan bli enige om vilkårene for Endringsordren, skal den eskaleres til 
deres respektive driftssjef, forretningssjef eller forretningsleder med tilsvarende ansvar for å finne en løsning i god tro. Hvis 
det ikke oppnås enighet, skal saken eskaleres i henhold til punkt 26(k)(iii) (Gjeldende Lovgivning og Tvister). Hvis Kjøperen 
avviser Endringsordren, er ikke Honeywell forpliktet til å utføre det ekstra eller endrede arbeid. Videre, hvis Endringene som 
Honeywells avviste eller ikke-godkjente endringsanmodninger beskriver, etter Honeywells mening, er nødvendige for å 
fullføre en del av arbeidet som tidligere avtalt av Partene, skal omfanget av arbeidet som Honeywell skal utføre 
reduseres/endres tilsvarende, og Kjøper skal være ansvarlig for (i) alle kostnader som påløper i forbindelse med slik 
reduksjon av arbeidet; (ii) betaling for alt arbeid som er utført i forbindelse med en slik reduksjon av arbeidet del fra og med 
datoen for oppsigelsen; og (iii) et tilleggsvederlag som tilsvarer 30 % av Prisen knyttet til en slik reduksjon av arbeidet. 
Uavhengig av det foregående kan Honeywell gjøre Endringer i Leveransen uten å inngå en Endringsordre eller varsle 
Kjøper, forutsatt at slike endringer ikke vesentlig endrer formen, passformen eller funksjonaliteten til Leveransen og 
fortsetter å være i samsvar med eventuelle påkrevde Kjøper- eller Sluttbrukerspesifikasjoner. 

d. Endring i Gjeldende Lovgivning. Hver Part skal varsle den andre skriftlig om enhver hendelse eller omstendighet 
som en Part med rimelighet og i god tro mener er en Endring i Gjeldende Lovgivning (som definert i denne Avtalen), som 
skal inkludere hva den relevante Endringen i Gjeldende Lovgivning er, hvordan den påvirker Leveransen, og enhver 
forespurt Endringsordre. Hvis det er upraktisk å spesifisere de justeringer som er nødvendige for å imøtekomme Endringen, 
skal denne Parten gi den andre Parten periodiske tilleggsmeldinger i perioden hendelsen eller omstendighetene pågår, som 
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skal holde denne Parten informert om enhver Endring, utvikling, fremdrift eller annen relevant informasjon om hendelsen 
eller omstendighetene. Med "Endring i Gjeldende Lovgivning" menes noe av det følgende som inntreffer etter 
Ikrafttredelsesdatoen for denne Avtalen, men omfatter ikke handlinger, lover, regler, forskrifter eller pålegg knyttet til Kjøpers 
organisasjon, eksistens, solvens, gode anseelse, kvalifikasjoner eller lisensiering:  

i. Opphevelse, endring, modifisering eller supplering av enhver eksisterende Myndighetsgodkjenning (som 
definert nedenfor) eller Gjeldende Lovgivning (som definert nedenfor) som eksisterer på Ikrafttredelsesdatoen 
og som påvirker Leveransen;  

ii. Vedtakelse av ny Myndighetsgodkjenning eller Gjeldende Lovgivning som påvirker Leveransen, eller som vil 
påvirke Leveransen; eller  

iii. Endring i måten en Gjeldende Lovgivning eller Myndighetsgodkjenning anvendes på Leveransen, eller i 
anvendelsen eller tolkningen, i begge tilfeller, av en Myndighet eller domstol med relevant jurisdiksjon. 

Med "Gjeldende Lovgivning" menes her enhver grunnlov, charter, lov, vedtekt, lov, forordning, kodeks (inkludert juridiske, 
tekniske, konstruksjonsmessige, sikkerhetsmessige og elektriske produksjonsregler), regel, forskrift, ordre, dom, traktat, 
dekret, kunngjøring eller annen statlig restriksjon eller publisert praksis eller enhver bindende tolkning eller annen 
lovgivningsmessig eller administrativ handling fra en statlig myndighet, eller spesifiserte standarder eller objektive kriterier 
som finnes i enhver gjeldende statlig autorisasjon, eller ethvert endelig dekret, dom eller kjennelse fra en domstol. Slik det 
brukes her, betyr "Myndighetsgodkjenning" alle tillatelser, konsesjoner, samtykker, avgjørelser, lisenser, privilegier, 
godkjenninger, sertifikater, bekreftelser eller fritak fra, og alle innleveringer til og meldinger til statlige, administrative og 
kommunale myndigheter, herunder ethvert departement, avdeling, kommune, by, forsyningsselskap, domstol, styre, 
institusjon, byrå, kommisjon eller lignende enhet, under kontroll av enhver by, fylke, stat eller føderal myndighet eller statlig 
enhet i enhver jurisdiksjon som har myndighet over Kjøperen, Honeywell eller Leveransen ("Myndighet"). 

e. Kjøperens Forsinkelse. Honeywell er ikke ansvarlig for forsinkelser eller økte kostnader forårsaket av (i) 
forsinkelser i anskaffelse av deler, materialer, utstyr, tjenester eller programvare fra en leverandør utpekt av Kjøperen; (ii) 
for Kjøperens manglende overholdelse av sine forpliktelser i tide eller for å gi informasjon som kreves for levering av 
Leveransen; eller (iii) enhver annen forsinkelse forårsaket av, eller innenfor Kjøperens kontroll. Hvis det oppstår forsinkelser 
forårsaket av Kjøper, vil pris, leveringsdatoer og andre berørte vilkår bli justert for å gjenspeile økte kostnader, forsinkelser 
og andre negative konsekvenser for Honeywell. For illustrative formål, og uten begrensning, kan hendelser som påvirker 
prisen inkludere: (W) kostnaden for råmaterialer, (X) kostnaden for eventuelle Leveranser, inkludert ekstra kostnader basert 
på svingninger i valutakursen, (Y) kostnaden for mekanisk installasjon eller elektrisk installasjon som kreves for arbeid 
og/eller installasjon på stedet, og (Z) kostnaden for forhåndsbygging og lagring av utstyr etter Honeywells eget skjønn. 
Dersom en forsinkelse forårsaket av Kjøperen pågår i en periode på nitti (90) dager eller lenger, eller dersom Honeywell og 
Kjøperen ikke har blitt enige om alle nødvendige justeringer av pris, leveringsdatoer og andre berørte vilkår innen seksti 
(60) dager etter utløpet av forsinkelsen, kan Honeywell varsle Kjøperen om at de kansellerer alle berørte utestående Ordre 
eller berørte deler av disse uten ansvar overfor Honeywell. 

f. Tvister om Endringsordre. Hvis Honeywell og Kjøperen ikke blir enige om prising av Endringer, kan hver av 
Partene påberope seg tvisteløsningsprosedyren i punkt 26(k)(iii) (Gjeldende Lovgivning og Tvister), etter å ha deltatt i den 
uformelle tvisteløsningsprosedyren som er beskrevet i punkt 10(c) ovenfor. 

g. Betaling av Endringsordre. Med mindre annet er spesifisert i detaljene i Endringsordren, skal Kjøperen betale for 
utførte Endringsordrer som et engangsbeløp mot Honeywells faktura for Endringsordrebeløpet i henhold til vilkårene i en 
slik Endringsordre. Hvis en justering resulterer i en reduksjon i prisen, skal tidligere utbetalinger beholdes av Honeywell og 
vil bli brukt på senere utbetalinger etter hvert som de forfaller. 

h. Endringer og avvikling av leveranser. Med unntak av det som uttrykkelig er angitt i denne Avtalen, har Honeywell 
en policy for produktforbedring og forbeholder seg retten til å endre eller avvikle eller kreve ekstra vederlag for nye eller 
forbedrede funksjoner eller funksjonalitet i enhver Leveranse når som helst uten ansvar. Honeywell har ingen forpliktelse til 
å gjøre tilsvarende endringer i Leveranser som tidligere er levert til Kjøper. Der Leveransen er utgått, bør Kjøper rådføre 
seg med Honeywell om tilgjengeligheten av reservedeler, reparasjoner og tilhørende kostnader. Honeywell har ikke noe 
ansvar for utgåtte Leveranser. 

11. PÅBEGYNNELSE AV YTELSE OG FORSINKELSER. 
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a. Ikrafttredelsesdato og Forsinket NTP. Denne Avtalen trer i kraft på Ikrafttredelsesdatoen, men Honeywell skal 
ikke være forpliktet til å påbegynne ytelser knyttet til, forbundet med eller som følge av, direkte eller indirekte, Leveransen, 
før Honeywell mottar den første betalingen beskrevet i punkt 6 (Betaling), sammen med eventuell påkrevd 
Betalingssikkerhet beskrevet i punkt 9. Videre, hvis Kjøper ikke foretar den første betalingen eller stiller den nødvendige 
betalingssikkerheten i tide i samsvar med vilkårene i denne Avtalen ("Forsinket NTP"), skal Honeywell, i tillegg til 
Honeywells rett til å heve Avtalen i henhold til punkt 16 (b) (Heving), ha rett til en rimelig justering av priser og/eller milepæler 
eller leveringsdato(er) som følge av en slik Forsinket NTP, som skal nedfelles som en Endringsordre. 

b. Tidsplan for Utførelse. Under forutsetning av at Kjøperen overholder vilkårene i denne Avtalen, skal Honeywell 
levere Leveransen i henhold til tidsplanen som er angitt i ethvert Tilbud som er innlemmet i denne Avtalen. For Produkter 
vil leveringsdatoer være basert på standard ledetider og er kun estimater, med mindre Honeywell skriftlig har oppgitt at 
datoen er en fast leveringsdato, og leveranser kan skje tidlig og i delleveranser. 

c. Tilbakeholdelse av ytelse. Hvis Honeywell, etter å ha utført Tjenester i henhold til Avtalens krav, ikke mottar 
betaling innen tretti (30) kalenderdager etter utstedelsen av en Honeywell-faktura, kan Honeywell holde tilbake enhver 
Leveranse, inkludert, uten begrensning, tilbakehold av tilgang til Programvare eller Tjenester, inntil Kjøperen betaler. 
Forsinkelser som skyldes at Kjøper ikke betaler i tide, kan også resultere i behov for en Endringsordre eller oppsigelse fra 
Honeywells side.  

d. Unnskyldelig Forsinkelse. Med "Unnskyldelig Forsinkelse" menes enhver omstendighet, handling eller 
hendelse som hindrer den berørte Parten i å oppfylle sine forpliktelser i henhold til denne Avtalen, og som er utenfor Partens 
rimelige kontroll (eller en tredjepart som en slik Part har ansvar for). Med unntak av betalingsforpliktelser (inkludert økte 
betalingsforpliktelser som følge av behovet for en Endringsordre), skal ingen av Partene anses å ha misligholdt eller brutt 
sine forpliktelser i henhold til denne Avtalen hvis og i den grad manglende eller forsinket oppfyllelse skyldes en Unnskyldelig 
Forsinkelse; forutsatt at (Y) den berørte Parten gir skriftlig varsel til den andre Parten så snart som praktisk mulig om den 
Unnskyldelige Forsinkelsen og gjør kommersielt rimelige anstrengelser for å overvinne eller redusere virkningene av en slik 
hendelse; og (Z) når den berørte Parten kan gjenoppta sine forpliktelser, skal denne Parten gi den andre Parten skriftlig 
varsel om dette og straks gjenoppta oppfyllelsen. Uavhengig av foregående setning kan mengder som påvirkes av en 
Unnskyldelig Forsinkelse, etter Honeywells valg, elimineres fra Avtalen uten ansvar, men Avtalen vil ellers forbli upåvirket. 
Unnskyldelige forsinkelser skal inkludere, uten begrensning: 

i. Forsinkelser eller avslag på å innvilge en eksportlisens eller suspensjon eller tilbakekalling av denne; 
ii. Enhver annen handling fra en Myndighet som begrenser en Parts evne til å oppfylle denne Avtalen; 
iii. En naturkatastrofe, herunder, men ikke begrenset til, brann, jordskjelv, oversvømmelse, jordskred, lynnedslag, 

eksplosjon, tropiske stormer, orkaner, tornadoer, uvær;  
iv. Pandemier, epidemier, karantener eller regionale medisinske kriser; 
v. Tilstedeværelsen av Farlige Stoffer eller mugg; 
vi. Mangel på eller manglende evne til å skaffe materialer, utstyr, energi eller komponenter; 

vii. Streik, lockout eller andre forstyrrelser i arbeidslivet; 
viii. Opptøyer, strid, opprør, sivil ulydighet, uroligheter blant grunneiere, væpnet konflikt, terrorisme, handlinger 

utført av en offentlig fiende, krig, blokade, opprør, oppstand, sabotasje eller lignende hendelser, enhver 
utøvelse av ekspropriasjonsrett, politimyndighet, arrest, kondemnering eller annen form for beslagleggelse av 
eller på vegne av en offentlig, halvoffentlig eller privat enhet (eller overhengende trussel om noe av det 
foregående, hvis en slik trussel med rimelighet kan forventes å forårsake skade på personer eller eiendom); 

ix. Suspensjon, opphør, avbrudd, forsinkelse, nektelse eller manglende fornyelse eller utstedelse av offentlig 
tillatelse, lisens, samtykke, autorisasjon, samtrafikk, mulighet til å arbeide eller drive et anlegg, eller godkjenning 
fra en Myndighet eller et elektrisitetsverk som på noen måte er relatert til Leveransen; 

x. Manglende evne eller nektelse fra Kjøpers anviste tredjepartsleverandører til å levere Honeywell deler, 
Tjenester, manualer eller annen informasjon som er nødvendig for Produkter og Tjenester som skal leveres av 
Honeywell i henhold til denne Avtalen; 

xi. En Endring i Gjeldende Lovgivning som inntreffer etter Ikrafttredelsesdatoen; 
xii. Godkjenning, vedtakelse, ikrafttredelse eller endring av Sanksjonslover, eksport-/importkontrollover eller 

relaterte forskrifter som påvirker eller begrenser utførelsen av forpliktelsene til Honeywell eller noen av 
selskapets leverandører eller selgere; 

xiii. Hvis forholdene på stedet, inkludert sammenkoblinger til kraftproduksjon som et Produkt er knyttet til, ikke 
stemmer overens med antagelsene i Honeywells tilbud; eller  

xiv. Enhver annen årsak utenfor den misligholdende Partens rimelige kontroll. 
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e. Effekt av Unnskyldelig Forsinkelse.  

i. Hvis en Unnskyldelig Forsinkelse inntreffer og medfører en forsinkelse, skal alle planlagte leveringsdatoer for 
Produkter eller utførelsesdatoer for milepæler, samt alle endelige ferdigstillelsesdatoer for 
installasjonstjenester, forlenges med den tidsperioden som den misligholdende Parten faktisk er forsinket, eller 
med en annen periode som Partene kan bli enige om skriftlig. Tilleggskostnadene som Honeywell pådrar seg 
som følge av en Unnskyldelig Forsinkelse, skal være underlagt justeringsprosedyrene som er beskrevet i punkt 
10 (Endringer). 

ii. Når oppfyllelsesplikten er suspendert, kan Honeywell allokere sine Tjenester eller sine leveranser av materialer 
og Produkter på en måte som er rettferdig og rimelig. Honeywell vil imidlertid ikke være forpliktet til å skaffe 
Tjenester, materialer eller Produkter fra andre kilder eller til å allokere materialer som Honeywell har skaffet fra 
tredjeparter til Honeywells interne bruk. Dersom noen del av systemet eller noe utstyr som er relatert til 
Tjenestene skulle bli skadet av brann, vann, lynnedslag, naturkatastrofer, tilstedeværelsen av Farlige Stoffer 
eller mugg, tredjeparter eller andre årsaker utenfor Honeywells kontroll, skal eventuelle reparasjoner eller 
utskiftninger betales av Kjøperen. 

iii. Det trenger ikke å foreligge en Unnskyldelig Forsinkelse for å påberope seg punkt 8 (Tilleggsgebyr). Dersom 
en Unnskyldelig Forsinkelse pågår i en periode på nitti (90) dager eller lenger, kan Honeywell varsle Kjøper om 
at de kansellerer alle berørte utestående Ordre eller berørte deler av disse uten ansvar overfor Honeywell. 

f. COVID-19. Uavhengig av andre bestemmelser i denne Avtalen, i lys av COVID-19-pandemien, hvis virkninger ikke 
kan forutses, er Partene enige om at Honeywell skal ha rett til en rimelig forlengelse av fristen for levering eller ytelse og 
passende tilleggskompensasjon i den grad Honeywells levering eller ytelse, eller leveransen eller ytelsen til leverandørene, 
på noen måte forsinkes, hindres eller på annen måte påvirkes av COVID-19-pandemien. 

g. Underleverandører. Alle Leverandører som utfører Tjenester skal ha alle lisenser eller andre godkjenninger som 
kreves i henhold til Gjeldende Lovgivning, og skal enten være dekket av Honeywells forsikring eller ha sin egen 
forsikringsdekning som minst tilsvarer den forsikringsdekningen som kreves av Honeywell i henhold til denne Avtalen. 
Honeywell skal være eneansvarlig for å betale Leverandørene og for å administrere og koordinere deres arbeid. Det skal 
ikke eksistere noe kontraktsforhold mellom Kjøperen og noen Leverandør med hensyn til Leveransen som skal utføres i 
henhold til denne Avtalen, og ingen Leverandør er ment å være eller skal anses som en begunstiget tredjepart i denne 
Avtalen. 

h. Eierskap og risiko for tap for Produkter som ikke er programvare. Med mindre annet er avtalt i en signert 
avtale, er leveringsbetingelsene for Produktene (i) FCA (Incoterms 2020) Honeywells forsendelsessted ("Honeywell Dock") 
for alle internasjonale forsendelser og (ii) Ex-Works Honeywell Dock for alle innenlandske forsendelser. Eiendomsretten til 
Produktene overføres til Kjøper når Honeywell stiller Produktene til Kjøpers disposisjon ved Honeywell Dock. Kjøper gir 
Honeywell en sikkerhetsrett i Produktene inntil de er betalt i sin helhet, med forbehold om Gjeldende Lovgivning. Eventuelle 
forsinkelser eller skader forårsaket av transportøren fraskrives uttrykkelig av Honeywell og er utelukkende transportørens 
ansvar. Ved forsinkelser som påvirker Installasjonstjenestene, er Kjøperen ansvarlig for lagring av leverte Produkter eller 
utstyr.  

i. Fremtidig levering av Produkter som ikke er programvare. Honeywell vil planlegge levering av Produkter som 
ikke er programvareprodukter i samsvar med sine standard leveringstider, med mindre Avtalen angir en senere 
leveringsdato eller Partene blir enige om noe annet skriftlig. Ordre vil bli akseptert med en fremtidig leveringsdato på opptil 
tolv (12) måneder fra bestillingsdatoen, med mindre annet er avtalt mellom Partene. Honeywell forbeholder seg retten til å 
sende bestillinger tidligere enn planlagte leveringsdatoer. Tidlige forsendelser vil bli behandlet på samme måte og med 
samme transportør som angitt i bestillingen. Uten at Honeywell pålegges noe ansvar for forsinkelser eller manglende 
oppfyllelse, skal Honeywell, dersom Kjøper ber om en leveringsdato for en ordre innenfor standard leveringstider som 
Honeywell aksepterer, ha rett til å beregne et gebyr for fremskyndet frakt på en slik ordre. Hvis Kjøper ikke aksepterer 
levering av forsendelsen på noe tidspunkt, forbeholder Honeywell seg retten til å lagre produktet i påvente av levering, og 
Kjøper skal være ansvarlig for alle kostnader forbundet med lagring, forsikring, tilbakelevering og tilhørende logistikk. 

12. TJENESTEOMFANG 
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a. Inkludert Omfang. Kjøper samtykker til å gi Honeywell tilgang til alt utstyr som omfattes av Tjenestene som skal 
utføres av Honeywell i henhold til denne Avtalen, som er begrenset til utstyr og systemer som Partene er skriftlig enige om 
("Omfattet Utstyr"). Honeywell skal ha tillatelse, uten ansvar, til å starte og stoppe alt utstyr som er knyttet til driften av det 
mekaniske, kontroll-, automatiserings- og livredningssystem(ene) etter avtale med Kjøpers representant. Vedlikehold, 
reparasjoner og utskifting av utstyrsdeler og komponenter som en del av Vedlikeholdstjenester er begrenset til å bruke 
kommersielt rimelige anstrengelser for å vedlikeholde Omfattet Utstyr og, hvis spesifisert i et gyldig Tilbud, for å sette 
Omfattet Utstyr tilbake i korrekt driftsmessig stand. Denne Avtalen forutsetter videre at systemene og/eller utstyret som 
inngår i Omfattet Utstyret er i en stand som er mulig å vedlikeholde. Hvis reparasjoner etter Honeywells egen vurdering er 
nødvendige ved inspeksjon eller sesongmessig oppstart eller på annen måte, vil reparasjonskostnader bli forelagt Kjøperen 
for godkjenning. Hvis disse kostnadene avslås, vil disse systemene og utstyret bli fjernet fra dekningen under denne Avtalen, 
og prisen vil bli justert tilsvarende. 

b. Unntatt Omfang. Kjøper aksepterer at Honeywells reparasjons-, utskiftnings- og nødserviceforpliktelser kun gjelder 
for Omfattet Utstyr (og kun i den utstrekning det er uttrykkelig angitt i Tilbudet eller Ordren). Honeywell er ikke forpliktet til å 
levere erstatningsprogramvare, -utstyr, -komponenter og/eller -deler som representerer en forbedring eller kapitalforbedring 
av Kjøpers system(er) i henhold til denne Avtalen. Reparasjon eller utskifting av deler av systemet som ikke kan 
vedlikeholdes, som for eksempel, men ikke begrenset til, kanaler, rør, rørskall og føringsvei (for kjeler, fordampere, 
kondensatorer og kjølere), enhetsskap, ildfast materiale i kjeler, varmevekslere, isolasjonsmateriale, elektriske ledninger, 
hydroniske og pneumatiske rør, strukturelle støtter og andre deler som ikke er i bevegelse, er ikke inkludert i denne Avtalen. 
Kostnader til reparasjon eller utskifting av slike deler som ikke kan vedlikeholdes, vil være Kjøpers ansvar alene. Med mindre 
det er eksplisitt spesifisert, beholder Kjøperen alt ansvar for å vedlikeholde lokale nettverk, bredbåndsnettverk, leide linjer 
og/eller andre kommunikasjonsmedier som er knyttet til eller avgjørende for driften av systemet/systemene eller utstyret 
som er inkludert i Omfattet Utstyr. Honeywell er ikke ansvarlig for å opprettholde tilbud av, levere og/eller erstatte tapte eller 
nødvendige kjølesystemer som ikke på annen måte uttrykkelig kreves i henhold til denne Avtalen. Kjøperen er eneansvarlig 
for material- og arbeidskostnadene for slike kjølesystemer som ikke på annen måte er fastsatt i denne Avtalen til gjeldende 
markedspriser. Honeywell vil ikke laste inn eller installere Programvare på nytt, eller foreta reparasjoner eller utskiftninger 
som er nødvendige på grunn av uaktsomhet eller misbruk av utstyr av andre personer enn Honeywell eller deres ansatte, 
eller forårsaket av lynnedslag, elektrisk storm eller annet voldsomt vær eller av andre årsaker som Honeywell ikke har 
kontroll over. Honeywell kan tilby slike tjenester på Kjøpers forespørsel og mot en ekstra kostnad. 

c. Arbeidstid for Tjenester. Kjøperen samtykker i å gi Honeywell rask tilgang i Normal Arbeidstid (som definert 
nedenfor), og på andre tidspunkter på rimelig anmodning, til alle områder på stedet der arbeidet skal utføres, eller som 
ellers er nødvendig eller hensiktsmessig for å utføre aktiviteter som omfattes av denne Avtalen eller i forbindelse med den 
(inkludert, uten begrensning, stedsrevisjoner, vurderinger av stedet og forberedende aktiviteter). Med mindre annet er avtalt, 
skal alt arbeid og alle Tjenester i henhold til denne Avtalen utføres i løpet av vanlig arbeidstid fra kl. 08.00 til 16.30 lokal tid 
mandag til fredag (eller gjeldende vanlig arbeidstid for regionen der arbeidet utføres), unntatt føderale helligdager (i regioner 
der det er aktuelt) ("Normal Arbeidstid"). Hvis Kjøper av en eller annen grunn ber Honeywell om å levere slikt arbeid eller 
slike Tjenester utenfor Normal Arbeidstid, skal all overtid eller andre ekstrautgifter som oppstår som følge av dette, for 
eksempel reparasjoner eller materialkostnader som ikke er inkludert i denne Avtalen, faktureres til og betales av Kjøper.  

d. Endringer i Omfattet Utstyr. I tilfelle noe Omfattet Utstyr eller en komponent av dette blir endret, modifisert, 
tilpasset eller flyttet av Kjøper, en Sluttbruker eller deres respektive agenter eller representanter, kan denne Avtalen 
umiddelbart justeres eller sies opp, etter Honeywells eget valg. Honeywell er ikke ansvarlig for eventuelle skader som følge 
av slike endringer, modifikasjoner, endringer eller flytting. Kjøper skal umiddelbart varsle Honeywell om eventuelle 
funksjonsfeil i Omfattet Utstyr i henhold til denne Avtalen som Kjøper blir oppmerksom på. 

13. FJERNARBEID. Kjøper samtykker i at Honeywell kan levere noen av eller alle Tjenestene eksternt ved hjelp av en 
internettforbindelse og kan installere ekstra programvare og tilhørende kommunikasjons- og/eller diagnoseenheter på 
Kjøpers aktuelle systemer ("Systemene") for å muliggjøre slik tilkobling og/eller eksternt arbeid. Kjøperen samtykker i å 
samarbeide fullt ut med Honeywells installasjon og idriftsettelse av slik programvare og enheter på Systemene. I den grad 
Honeywell krever det, vil Kjøper aktivere og samtykke til internettforbindelse mellom sine aktuelle Systemer og Honeywells 
aktuelle dataserver(e)/system(er) og/eller Honeywells skyplattform(er) i hele denne Avtalens løpetid. 

14. CYBERSIKKERHETSTJENESTER.  

a. Når det gjelder cybersikkerhetsrelaterte Tjenester, Programvare, SaaS eller relatert maskinvare 
("Cybersikkerhetsleveranser"), kan Honeywell bidra med profesjonell vurdering, teknisk ekspertise og råd om Kjøpers 
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cyberrisikostyringsprogram. Ettersom systemytelse og sikkerhet er underlagt flere faktorer utenfor Honeywells kontroll, 
garanterer ikke Honeywell at Cybersikkerhetsleveranser vil forhindre eller redusere handlinger eller forsøk på å forstyrre, 
misbruke eller få uautorisert tilgang til et system eller elektroniske fasiliteter eller operasjoner som resulterer i tap, endring 
eller avsløring av data, systemnedetid eller forringelse eller tap av drift eller Tjenester ("Hendelse"). Honeywell vil bruke 
industristandard programvare for virusdeteksjon som er utformet for å beskytte mot virus. Kjøper eller enhver Sluttbruker er 
ansvarlig for sitt eget program for håndtering av cyberrisiko og må delta i Kjøpers eller Sluttbrukers eget forsvar og håndtere 
cyberrisiko gjennom Kjøpers eller Sluttbrukers eget program for håndtering av cyberrisiko. Honeywell skal ikke ha noe 
ansvar i forbindelse med en Hendelse, unntatt i den grad Hendelsen skyldes at et Honeywell-Produkt, -Programvare eller -
Tjenester levert av Honeywell ikke fungerer i samsvar med de skriftlige spesifikasjonene og all relatert dokumentasjon 
(inkludert tekniske eller juridiske krav) som spesifikt følger med en cybersikkerhetsleveranse eller som det spesifikt henvises 
til i et tilbud (men unntatt markedsføringsmateriell, kundekorrespondanse og lignende sikkerhetsmateriale), i hvilket tilfelle 
Honeywells eneste ansvar og Kjøperens eller Sluttbrukerens eneste rettsmiddel i forbindelse med en Hendelse, er 
erstatning, reparasjon eller gjenoppretting av, eller refusjon av den delen av gebyrene som er betalt og som kan tilskrives, 
de defekte Leveransene i samsvar med vilkårene og betingelsene i den gjeldende garantien for den defekte Leveransen. 
Denne Klausulen skal ha forrang fremfor enhver annen Klausul i denne Avtalen.  

b. Kjøperen erklærer og garanterer at i den grad den bruker Cybersikkerhetsleveransene, vil den (i) bruke kommersielt 
rimelige administrative, fysiske og tekniske sikkerhetstiltak for å beskytte Kjøperens systemer, anlegg, drift eller data eller 
følge industristandard eller annen gjensidig avtalt sikkerhetspraksis; (ii) oppdatere til den nyeste versjonen av relevant 
programvare og følge den gjeldende Dokumentasjonen for den samme; (iii) ikke gjøre noen modifikasjoner eller endringer 
i maskinvare eller programvare som omfatter Cybersikkerhetsleveransene uten Honeywells uttrykkelige skriftlige tillatelse; 
(iv) utpeke to (2) eller flere ansatte, ledere eller agenter som skal svare på eventuelle Hendelser og iverksette anbefalte 
tiltak for å redusere skade på Kjøperens nettverk; (v) utvikle og vedta en eller flere skriftlige retningslinjer for styring, risiko 
og etterlevelse, godkjent av en ledende ansatt eller Kjøpers styre (eller en passende komité av dette) eller tilsvarende 
styrende organ, som angir Kjøpers retningslinjer og prosedyrer for beskyttelse av sine informasjonssystemer og ikke-
offentlig informasjon som er lagret på disse informasjonssystemene ("Cybersikkerhetspolicyen"); (vi) utvikle og vedta en 
skriftlig hendelsesresponsplan ("IRP") som øves og/eller praktiseres med nøkkelscenario-drevne evalueringer på minst årlig 
basis; og (vii) gi Honeywell kopier av Kjøpers cybersikkerhetspolicy, IRP og planer for forretningskontinuitet eller 
katastrofegjenoppretting på Honeywells forespørsel. 

15. FARLIGE STOFFER, MUGG OG USIKRE ARBEIDSFORHOLD. 

a. Ingen eksisterende farlige stoffer eller mugg. Kjøperen erklærer og garanterer at han ikke har mottatt varsel fra 
noen kilde (formell eller uformell) om, og heller ikke er kjent med: (i) Farlige Stoffer eller mugg (hver som definert nedenfor), 
enten luftbårne eller på eller i vegger, gulv, tak, varme-, ventilasjons- og klimaanlegg, rørsystemer, struktur og andre 
komponenter på stedet/stedene der Honeywell skal levere Tjenester eller Produkter, eller i møbler, inventar, utstyr, 
beholdere eller rørledninger på noen av arbeidsstedene; eller (ii) forhold som kan forårsake eller fremme akkumulering, 
konsentrasjon, vekst eller spredning av Farlige Stoffer eller mugg på eller innenfor slike steder.  

b. Ingen forpliktelse til å teste, utbedre eller gi råd. Kjøper erklærer at Kjøper ikke har engasjert Honeywell til å 
oppdage, inspisere, undersøke, identifisere, være ansvarlig for, forebygge eller utbedre Farlige Stoffer eller Mugg eller 
forhold forårsaket av Farlige Stoffer eller Mugg. Honeywell skal ikke ha noen plikt, forpliktelse eller ansvar, som Kjøper 
uttrykkelig fraskriver seg, for skader eller krav, enten de er kjente eller ukjente, inkludert, men ikke begrenset til, materielle 
skader, personskader, inntektstap, følelsesmessig stress, dødsfall, tap av bruk, verditap, negative helseeffekter eller 
spesielle skader, følgeskader, straffeerstatning, eksemplariske skader eller andre skader, uavhengig av om slike skader 
kan være forårsaket av eller på annen måte forbundet med defekter i Leveransen, helt eller delvis på grunn av eller som 
følge av undersøkelser, testing, analyse, overvåking, rengjøring, fjerning, avhending, sanering, sanering, dekontaminering, 
reparasjon, utskifting, flytting, tap av bruk av bygning eller utstyr og systemer, eller personskade, dødsfall eller sykdom som 
på noen måte er forbundet med Farlige Stoffer eller Mugg. Honeywell er heller ikke ansvarlig for å teste eller avgjøre om 
utstyr eller temperatur-, fuktighets- og ventilasjonsinnstillinger som brukes av Kjøperen, er egnet for Kjøperen og 
arbeidsstedet/arbeidsstedene med hensyn til å unngå eller minimere potensialet for opphopning, konsentrasjon, vekst eller 
spredning av Farlige Stoffer eller mugg.  

c. Rett til å stanse ytelsen. Hvis slike materialer, situasjoner eller forhold, uansett om de er avslørt eller ikke, 
oppdages av Honeywell eller andre og skaper en utrygg tilstand for levering av Leveransen, skal oppdagelsen av tilstanden 
utgjøre en årsak utenfor Honeywells rimelige kontroll, og Honeywell skal ha rett til å stanse ytelsen inntil området er gjort 
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trygt av Kjøper eller Kjøpers representant, på Kjøpers bekostning. Honeywell skal ha rett til å si opp denne Avtalen hvis 
Kjøper ikke har utbedret den usikre tilstanden innen seksti (60) dager etter oppdagelsen.  

d. Kjøpers kjølemiddelforpliktelser. Kjøperen er ansvarlig for inneslutningen av alt kjølemiddel som er lagret på eller 
i nærheten av stedet/stedene for Honeywells ytelse. Kjøper påtar seg alt ansvar for og samtykker i å holde Honeywell 
skadesløs for alle krav, skader eller søksmål som oppstår som følge av lagring, forbruk, tap og/eller avhending av 
kjølemiddel, med unntak av i den grad Honeywell har tatt med seg kjølemiddel på stedet og er direkte og utelukkende 
uaktsom for feil håndtering av det.  

e. Kjøpers sikkerhetsforpliktelser. Kjøper skal også sørge for en trygg arbeidsplass for Honeywells utførelse av 
tjenestene og levering av Produktene, og skal sørge for å ha helse- og sikkerhetsprotokoller på plass for å håndtere COVID-
19-pandemien etter behov, samt alle gjeldende føderale, statlige og lokale lover vedrørende sikkerhet på arbeidsplassen. 
Kjøper skal sørge for at arbeidsplassen er fri for anerkjente farer som sannsynligvis vil føre til død eller alvorlig fysisk skade.  

f. Som definert her, betyr "Farlige Stoffer" alt det følgende, og ethvert biprodukt av eller fra noe av det følgende, 
enten det er naturlig forekommende eller produsert, i mengder, tilstander eller konsentrasjoner som har, påstås å ha eller 
antas å ha en negativ effekt på menneskers helse, beboeligheten på et sted eller miljøet: (a) enhver farlig, farlig eller giftig 
forurensning, kontaminant, kjemikalie, materiale eller substans som er definert som farlig eller giftig eller som en 
forurensning eller kontaminant i henhold til statlig eller føderal lovgivning, (b) ethvert petroleumsprodukt, kjernefysisk brensel 
eller materiale, kreftfremkallende stoff, asbest ureaformaldehyd, plasstøpt isolasjon, polyklorerte bifenyler (PCB), og (c) 
ethvert annet kjemisk eller biologisk materiale eller organisme som har, påstås å ha eller antas å ha en negativ effekt på 
menneskers helse, beboeligheten på et sted eller miljøet. 

g.  Med "mugg" menes her enhver type eller form for sopp eller biologisk materiale eller middel, inkludert mugg, 
muggvekst, fuktighet, gjær og sopp, og eventuelle mykotoksiner, sporer, dufter eller biprodukter som produseres eller 
frigjøres av noen av de foregående. Dette inkluderer alle relaterte eller slike forhold forårsaket av tredjeparter. 

16. AVBESTILLING, OPPSIGELSE OG FORNYELSER. 

a. Avbestilling. Ordre kan ikke kanselleres, og betaling kan ikke refunderes, med mindre annet er skriftlig avtalt med 
Honeywell. Honeywell kan, etter Honeywells eget skjønn, akseptere en kansellering av en Ordre for Leveranser som ennå 
ikke er levert, mot betaling av kanselleringsgebyrer eller gebyrer som Honeywell fastsetter, men under ingen omstendigheter 
mindre enn (a) 100 % av det skyldige beløpet for tilpassede, utgåtte, spesielle eller Tredjepartsprodukter, eller (b) 30 % av 
det skyldige beløpet for andre standardleveranser. Hvis avbestillingsgebyrene og -kostnadene ikke betales i sin helhet av 
Kjøperen, eller hvis Honeywell allerede har kjøpt noen del av Produktene i en Ordre eller allerede har påbegynt utførelsen 
av noen Tjenester, kan Honeywell velge å sende Produktene eller fullføre Tjenestene og fakturere Kjøperen for hele det 
skyldige beløpet i henhold til Ordren i stedet for å vurdere avbestillingsgebyret. Uten å begrense det generelle i det 
foregående, erkjenner og godtar Kjøper at Honeywells berging, lagring eller videresalg av Produkter kan være umulig eller 
upraktisk, og at dersom Kjøper er ansvarlig for transport (eller arrangerer transport) av Produkt(er) og unnlater å gjøre dette 
innen avtalt hentingsdato, Honeywell kan, på Kjøpers bekostning og uten å endre eller påvirke eiendomsretten, risikoen for 
tap og leveringsbetingelsene i henhold til denne Avtalen, sikre transport for å levere Produktet til Kjøperens sted eller sikre 
rimelige lagringsfasiliteter for å lagre Produktet/Produktene. Honeywell kan kansellere produktbestillinger når som helst før 
forsendelse på grunn av en Unnskyldelig Forsinkelse. 

b. Oppsigelse. Honeywell kan si opp denne Avtalen og enhver eller alle ikke-utførte Ordre umiddelbart etter varsel til 
Kjøper dersom en av følgende hendelser inntreffer: (a) Kjøper unnlater å oppfylle eller bryter noen av sine forpliktelser og 
pakter i henhold til denne Avtalen, og slik mislighold fortsetter i mer enn seksti (60) dager etter skriftlig varsel som 
spesifiserer den manglende oppfyllelsen eller bruddet (med mindre slikt brudd er fastslått å være umulig å rette opp, bestemt 
etter Honeywells eget skjønn, i hvilket tilfelle oppsigelsen trer i kraft umiddelbart); (b) Kjøper unnlater å foreta en betaling i 
henhold til denne Avtalen innen fem (5) kalenderdager etter skriftlig varsel om slik manglende betaling; (c) forsøk på 
overdragelse av denne Avtalen, med unntak av det som er angitt i punkt 26(f) (Overdragelse); (d) Kjøper opplever en eller 
flere av følgende insolvensrelaterte omstendigheter: (i) Kjøperen oppfyller ikke krav til fortsatt drift eller å drive sin 
virksomhet som normalt (herunder manglende evne til å oppfylle sine forpliktelser etter hvert som de forfaller), (ii) det 
oppnevnes en bobestyrer for Kjøperens eiendeler, (iii) det innledes konkurs- eller insolvensbehandling av eller mot 
Kjøperen, eller (iv) Kjøperen foretar en overdragelse til fordel for kreditorer, eller (v) det skjer en negativ endring i Kjøperens 
kredittverdighet eller et forsøk på å oppnå beskyttelse mot kreditorer eller avvikle virksomheten; (e) Kjøper bryter loven, 
eller noen av dens eiere, ledere, prinsipaler, medlemmer eller partnere blir tiltalt eller dømt for forbrytelse, konvertering, 
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underslag eller annen moralsk forkastelig handling; eller (f) Kjøper engasjerer seg i atferd eller praksis som, etter Honeywells 
eget skjønn, er eller kan være skadelig eller skadelig for Honeywells gode navn, goodwill eller omdømme eller Honeywells 
leveranser.  

c. Virkning av oppsigelse. Oppsigelse påvirker ikke gjeld, krav eller søksmålsgrunn som en Part har mot den andre 
Parten før oppsigelsen. Hevingsretten som følger av denne bestemmelsen, er ikke til hinder for å benytte andre rettsmidler 
som en Part kan ha rett til i henhold til Avtalen eller norsk lov, inkludert betaling for utførte Tjenester og for tap påført for 
materialer, verktøy, anleggsutstyr og maskiner, rimelige overheadkostnader, fortjeneste og gjeldende skader. Ved 
oppsigelse, kansellering eller utløp: (a) må Kjøper betale alle forfalte beløp; og (b) på forespørsel returnere eller destruere 
all Konfidensiell informasjon og bekrefte dette skriftlig; med unntak av automatisk genererte sikkerhetskopier, anonymiserte 
data eller hvis de oppbevares for juridiske formål. Retten til oppsigelse i denne klausulen utelukker ikke andre rettsmidler 
som en Part kan ha rett til i henhold til denne Avtalen eller i henhold til lov eller rettferdighet, inkludert betaling for utførte 
tjenester og for tap for materialer, verktøy, konstruksjonsutstyr og maskiner, rimelige faste kostnader, fortjeneste og 
gjeldende erstatning. Honeywell kan innstille utførelsen av denne Avtalen på Kjøpers bekostning dersom Honeywell fastslår 
at utførelsen kan være i strid med loven og/eller utgjøre en sikkerhets- eller helserisiko.  

d. Automatiske fornyelser. Når det gjelder Vedlikeholdstjenester, vil denne Avtalen automatisk fornyes for 
påfølgende ett (1) år, med mindre den sies opp tidligere av en av Partene. Honeywell vil gi Kjøper et årlig varsel om fornyelse 
("Fornyelsesvarsel") minst seksti (60) dager før utløpet av den opprinnelige perioden eller en fornyelsesperiode. 
Fornyelsesvarselet vil endre denne Avtalen slik at den inkorporerer Honeywells til enhver tid gjeldende priser og Honeywells 
til enhver tid gjeldende vilkår og betingelser for Prosjekter og Tjenester for Building Solutions (tilgjengelig på 
https://buildings.honeywell.com/us/en/support/legal/legal-documents-global). I den grad Kjøperen ikke godtar prisene eller 
de gjeldende Honeywell Building Solutions-vilkårene for Prosjekter og Tjenester som er angitt i Fornyelsesvarselet, må 
Kjøperen varsle Honeywell innen tretti (30) dager etter mottak på en måte som er i samsvar med kravene som er angitt i 
det relevante Fornyelsesvarselet. Hvis Kjøper unnlater å gi et slikt varsel, vil Honeywell fakturere Kjøper, og Kjøpers 
påfølgende betaling eller Honeywells fortsatte Vedlikeholdstjenester vil bli ansett som aksept av de oppdaterte prisene og 
de da gjeldende vilkårene og betingelsene for Honeywell Building Solutions. Med mindre annet er skriftlig avtalt, kan 
Honeywell, dersom Kjøper ikke betaler for Vedlikeholdstjenester innen tretti (30) dager etter fakturering til fornyelsestakst, 
avslutte alle Vedlikeholdstjenester og få betalt for eventuelle utestående gebyrer for Vedlikeholdstjenester.  

17. GODKJENNELSE.  

a. Evalueringsmateriell. Kjøpers tilgang til en evaluering eller prøveversjon av Produkter ("Evalueringsmateriell") 
er begrenset til å evaluere Produktene som er levert for Kjøpers interne, ikke-produksjonsmessige bruk i den angitte 
tidsperioden, eller hvis ikke angitt, i tretti (30) dager. Ytterligere begrensninger vedrørende Evalueringsmateriell, inkludert, 
uten begrensning, eventuelle krav om retur eller avinstallasjon av slikt Evalueringsmateriell, kan være oppført i en Ordre 
eller i den relevante Programvare-EULA-en. Uten å begrense andre ansvarsfraskrivelser i denne Avtalen, leveres 
Evalueringsmateriellet "SOM DEN ER", uten noen form for akseptkriterier eller testing, skadesløsholdelse, støtte, 
representasjon, garanti eller annen forpliktelse av noe slag (uttrykkelig, underforstått eller lovbestemt).  

b. Godkjenning av installasjonstjenester. Med mindre test- og akseptkriterier er eksplisitt angitt og definert på 
annen måte i et Tilbud eller en skriftlig, signert endring av denne Avtalen, som skal ha forrang fremfor eventuelle 
motstridende bestemmelser i dette avsnittet, skal Kjøperen, ved mottak av varsel fra Honeywell om at 
Installasjonstjenestene er klare for endelig inspeksjon og aksept, foreta slik endelig inspeksjon og utstede aksept innen tre 
(3) virkedager. Hvis Kjøperen unnlater å foreta en endelig inspeksjon eller unnlater å gjøre det i tide, skal 
installasjonstjenestene anses som akseptert, og Kjøperens eventuelle endelige betalingsforpliktelser forfaller. Kjøperen 
samtykker videre i at delvis eller fordelaktig bruk av Installasjonstjenestene av Kjøperen eller en Sluttbruker, når som helst, 
vil utgjøre endelig aksept av Installasjonstjenestene i henhold til denne Avtalen. Hvis Kjøperen inspiserer i tide og finner at 
Installasjonstjenestene er uakseptable på grunn av manglende overholdelse av et vesentlig element i denne Avtalen, og 
denne manglende overholdelsen utelukkende skyldes feil fra Honeywells side, skal Kjøperen varsle Honeywell skriftlig innen 
tre (3) virkedager og angi de spesifikke årsakene til manglende aksept. Honeywell kan etter eget valg rette eller omlevere 
de delene av Installasjonstjenestene som gir opphav til den manglende godkjenningen. For å unngå tvil, erkjenner og godtar 
Kjøper at verken Programvare eller Vedlikeholdstjenester er underlagt akseptkriterier eller testing. 

c. Godkjenning av Produkter. Kjøper erkjenner og samtykker i at Programvaren ikke er underlagt 
godkjenningskriterier eller testing. Kjøperen samtykker videre i at delvis bruk eller utnyttelse av et eller flere Produkter av 

https://buildings.honeywell.com/us/en/support/legal/legal-documents-global
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Kjøperen, Kjøperens kunde eller en Sluttbruker, inkludert enhver plassering av Programvaren i et produksjonsmiljø når som 
helst, vil utgjøre endelig aksept av slike Produkter i henhold til denne Avtalen.  

d. Feilaktig ikke-aksept. Kjøper skal være ansvarlig for alle kostnader og utgifter forbundet med urettmessig 
manglende aksept, inkludert renter på forsinkede betalinger fra Kjøper, samt eventuelle kostnader eller utgifter forbundet 
med urettmessig å kreve at Honeywell retter eller omleverer. I den grad loven tillater det, skal Kjøper holde Honeywell og 
dets agenter og ansatte skadesløse fra og mot alle krav, skader, tap og utgifter, inkludert advokatsalær, som på noen måte 
er et resultat av eller oppstår som følge av Kjøpers brudd på denne paragrafen. Denne skadesløsholdelsen skal gjelde også 
etter at denne Avtalen er opphørt, uansett årsak. Ingenting i dette avsnittet skal tolkes slik at det kreves at Kjøper skal holde 
Honeywell skadesløs fra krav og kostnader som skyldes Honeywells uaktsomme handlinger eller forsettlige forsømmelser. 

18. GARANTI OG ANSVARSFRASKRIVELSER. 

a. Garanti som eksklusivt rettsmiddel. KJØPERS EKSKLUSIVE RETTSMIDLER, SAMT ENHVER 
SLUTTBRUKERS EKSKLUSIVE RETTSMIDLER, OG HONEYWELLS ENESTE ANSVAR MED HENSYN TIL ETHVERT 
GARANTIKRAV PÅ ENHVER LEVERANSE SOM ER LISENSIERT ELLER SOLGT I FORBINDELSE MED DENNE 
AVTALEN, ER SOM ANGITT I DETTE AVSNITTET ELLER DEN RELEVANTE PROGRAMVARENS EULA. SLIKE 
RETTSMIDLER ERSTATTER ETHVERT ANNET ANSVAR ELLER FORPLIKTELSE FOR HONEYWELL, INKLUDERT 
ETHVERT ANSVAR ELLER FORPLIKTELSE FOR SKADE, TAP ELLER PERSONSKADE (ENTEN DIREKTE, 
INDIREKTE, EKSEMPLARISK, SPESIELL, FØLGESKADE, STRAFFEERSTATNING ELLER TILFELDIG) SOM OPPSTÅR 
SOM FØLGE AV ELLER I FORBINDELSE MED LEVERING, BRUK ELLER UTFØRELSE AV LEVERANSEN. INGEN 
UTVIDELSE ELLER ENDRING AV DENNE GARANTIEN VIL VÆRE BINDENDE FOR HONEYWELL MED MINDRE DEN 
ER SKRIFTLIG OG SIGNERT AV EN AUTORISERT REPRESENTANT FOR HONEYWELL. 

b. Garanti for Produkter som ikke er programvareprodukter. Med forbehold om overholdelse av dette avsnittet, 
garanterer Honeywell at Produkter som ikke er programvareprodukter vil være fri for materielle feil i utførelse og materialer 
i ett (1) år fra levering, eller som ellers avtalt i en separat, skriftlig avtale mellom Honeywell og Kjøper 
("Produktgarantiperioden"). Denne begrensede garantien dekker ikke Tjenester (som leveres i henhold til garantien i 
punkt 18(d)), og den dekker heller ikke Programvare (som leveres i henhold til vilkårene i den relevante EULA). Denne 
begrensede garantien dekker ikke defekter som skyldes normal slitasje eller vedlikehold. Honeywells eneste ansvar og 
Kjøpers eneste rettsmiddel, som skal avgjøres etter Honeywells eget skjønn, er begrenset til utskifting eller reparasjon av 
de(t) relevante Produktet(ene) eller en kreditt for kjøpsprisen for det relevante Produktet, minus avskrivninger. 
Produktgarantiperioden starter ikke på nytt for erstatningsprodukter, og eventuelle erstatningsprodukter vil kun være 
garantert for resten av den opprinnelige Produktgarantiperioden, om noen. Denne garantien kan ikke overføres. 

c. Fremgangsmåte for garantikrav for Produkter som ikke er programvare. Hvis Kjøperen i løpet av den 
gjeldende garantiperioden mener at det foreligger en defekt i materiale eller utførelse som dekkes av den relevante 
produktgarantien, må Kjøperen umiddelbart slutte å bruke Produktet og varsle Honeywell. Skriftlig tillatelse fra Honeywell 
må innhentes før Produktet/Produktene returneres til Honeywell for garantivurdering. Returforsendelser og forsikring må 
være forhåndsbetalt av Kjøper, Produktene må være forsvarlig pakket, og retur må skje innen tretti (30) dager etter at Kjøper 
har identifisert eller burde ha identifisert feilen. Ved mottak av et slikt Produkt i løpet av den gjeldende garantiperioden skal 
Honeywell, for egen regning, (i) undersøke Produktet for å verifisere den påståtte defekten eller (ii) etter Honeywells eget 
skjønn, kreditere Kjøperen eller reparere eller erstatte ethvert defekt Produkt, inkludert forsendelse av slikt 
erstatningsprodukt eller reparert Produkt tilbake til Kjøperen (for Honeywells regning). Honeywell vil kreditere Kjøper for 
returfraktkostnadene for eventuelle defekte Produkter, men Kjøper vil være ansvarlig for å betale eventuelle toll- eller 
importavgifter som skal betales ved mottak av reparerte eller erstattede Produkter, og også betale Honeywell et standard 
testgebyr for eventuelle Produkter som ikke viser seg å være defekte. 

d. Garanti for Tjenester. Med forbehold om overholdelse av dette avsnittet, garanterer Honeywell at de skal utføre 
alle Tjenester på en profesjonell og håndverksmessig måte. Honeywell garanterer videre at alle installasjonstjenester vil bli 
utført i samsvar med gjeldende tilbud og produktdokumentasjon, i den grad installasjonen er et ikke-tilpasset design, og 
skal være fri for utførelsesfeil i en periode på ett (1) år etter at slike installasjonstjenester ble utført 
("Tjenestegarantiperioden"). Denne begrensede garantien dekker ikke defekter forårsaket av normal slitasje, 
tredjepartsvedlikehold eller Vedlikeholdstjenester, dekker ikke utskifting av Produkter utenfor Produktgarantiperioden, og 
dekker ikke Cybersecurityleveranser, som leveres uten noen form for garanti. Honeywells eneste forpliktelse og Kjøpers 
eneste rettsmiddel i henhold til denne garantien er å korrigere eller utføre defekte Tjenester på nytt, etter Honeywells eget 
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valg, forutsatt at Kjøperen varsler Honeywell om defekte Tjenester innen Tjenestegarantiperioden. Alle Tjenester som 
korrigeres eller utføres på nytt, er kun garantert for resten av den opprinnelige Tjenestegarantiperioden.  

e. Unntak fra garantien. DENNE GARANTIEN ER UGYLDIG MED HENSYN TIL ENHVER LEVERANSE SOM ER: 
(i) endret eller reparert av andre enn Honeywells autoriserte ansatte eller agenter; (ii) brukt, vedlikeholdt eller vedlikeholdt 
på en måte som ikke er i samsvar med denne Avtalen, Dokumentasjon, gjeldende opplæring, tekniske bulletiner eller varsler 
om sårbarheter eller tekniske problemer knyttet til et Produkt, samt installasjon av alle anbefalte oppdateringer eller 
oppdateringer til Programvare eller enheter; (iii) tapt eller skadet, tuklet med eller ødelagt på grunn av (A) hardhendt eller 
uaktsom behandling av et Produkt (inkludert skade under forsendelse tilbake til Honeywell forårsaket av feilaktig innpakking 
ved retur); (B) en naturkatastrofe (inkludert lynnedslag eller relaterte spenningsforstyrrelser); eller (C) enhver annen årsak 
som ikke er innenfor Honeywells kontroll, inkludert Kjøpers unnlatelse (eller Kundens eller en Sluttbrukers) av å bruke 
påkrevde eller anbefalte oppdateringer eller oppdateringer på Programvare eller enheter i et nettverksmiljø som ikke 
kontrolleres av Honeywell; eller (iv) som er laget eller levert av en tredjepart. Ingen av garantiene i punkt 18 kan overføres. 

f. Ansvarsfraskrivelse for garanti.  

i. I DEN GRAD LOVEN TILLATER DET, FRASKRIVER HONEYWELL SEG UTTRYKKELIG ALLE 
BETINGELSER, GARANTIER OG FREMSTILLINGER AV NOE SLAG, ENTEN DE ER UTTRYKKELIGE, 
UNDERFORSTÅTTE ELLER LOVBESTEMTE VEDRØRENDE LEVERANSEN, INKLUDERT GARANTIER 
FOR IKKE-KRENKELSE, SALGBARHET, TILFREDSSTILLENDE KVALITET, EGNETHET TIL FORMÅLET 
OG MED HENSYN TIL FARLIGE MATERIALER. UTEN Å BEGRENSE DET GENERELLE I DET 
FOREGÅENDE, GIR HONEYWELL INGEN REPRESENTASJON ELLER GARANTI FOR AT (A) 
LEVERANSENE VIL OPPFYLLE KJØPERENS ELLER SLUTTBRUKERENS KRAV, FUNKSJONELLE 
BEHOV; (B) AT ET SPESIFIKT RESULTAT ELLER UTFALL VIL BLI OPPNÅDD VED BRUK AV ET PRODUKT 
ELLER EN TJENESTE SOM LEVERES ELLER GJØRES TILGJENGELIG I HENHOLD TIL DENNE AVTALEN; 
(C) AT EN LEVERANSE VIL FORHINDRE, REDUSERE ELLER GI TILSTREKKELIG ADVARSEL OM ELLER 
BESKYTTELSE MOT PERSONSKADE, DØDSFALL, TAP AV EIENDOM, TAP AV DATA, DRIFTSAVBRUDD 
ELLER ANNEN SKADE; ELLER (D) AT DRIFTEN AV PROGRAMVARE VIL VÆRE UAVBRUTT ELLER 
FEILFRI. 

ii. KJØPER ERKJENNER AT PRODUKTENE KANSKJE IKKE ER BEREGNET PÅ ELLER EGNET FOR BRUK I 
SITUASJONER ELLER MILJØER DER FEIL, TIDSFORSINKELSER, FEIL ELLER UNØYAKTIGHETER I 
PRODUKTENE, DATAENE ELLER RELATERTE UTDATA KAN FØRE TIL PERSONSKADE, SYKDOM, DØD, 
DRIFTSAVBRUDD ELLER MILJØSKADE, OG KJØPER PÅTAR SEG RISIKOEN FOR DET SAMME. KJØPER 
ERKJENNER VIDERE AT CYBERSIKKERHETSLEVERANSENE ER UTTRYKKELIG EKSKLUDERT FRA 
ENHVER GARANTI, OG AT KJØPERENS ENESTE RETTSMIDDEL ER SOM BESKREVET I PUNKT 14 I 
DETTE DOKUMENTET. 

iii. DE UTTRYKKELIGE GARANTIENE FRA HONEYWELL SOM ER ANGITT HER, GJELDER IKKE FOR 
PRODUKTER SOM NORMALT FORBRUKES UNDER DRIFT ELLER SOM HAR EN NORMAL LEVETID SOM 
I SEG SELV ER KORTERE ENN DEN ANGITTE GARANTIEN, INKLUDERT FORBRUKSARTIKLER (F.EKS. 
LYSPÆRER, BATTERIER OG LAGRINGSKONDENSATORER) OG RESERVEDELER SOM IKKE ER 
PRODUSERT AV HONEYWELL. HONEYWELL GIR INGEN GARANTIER FOR AT PROGRAMVARE, 
INKLUDERT INNEBYGD PROGRAMVARE, VIL FUNGERE SAMMEN MED ANNEN PROGRAMVARE ELLER 
MED ANNET UTSTYR ENN DE PRODUKTENE SOM ER KJØPT FRA HONEYWELL I HENHOLD TIL DENNE 
AVTALEN (I DEN GRAD DET ER SPESIFISERT I DOKUMENTASJONEN).  

iv. HONEYWELL ER IKKE ANSVARLIG OG SKAL IKKE HA NOE ANSVAR FOR PROBLEMER, 
UTILGJENGELIGHET, FORSINKELSE, TAP ELLER AVSLØRING AV DATA ELLER 
SIKKERHETSHENDELSER SOM OPPSTÅR FRA ELLER ER RELATERT TIL: (A) CYBERANGREP, (B) 
INTERNETT, (C) DATA, PROGRAMVARE, MASKINVARE, TJENESTER, TELEKOMMUNIKASJON, 
INFRASTRUKTUR ELLER NETTVERKSUTSTYR ELLER OVERVÅKING SOM IKKE ER LEVERT AV 
HONEYWELL, (D) HANDLINGER ELLER UNNLATELSER FRA TREDJEPARTER SOM IKKE ER UNDER 
HONEYWELLS KONTROLL, (E) KJØPERS ELLER BRUKERES UAKTSOMHET, (F) KJØPERS ELLER 
BRUKERES UNNLATELSE AV Å FØLGE PUBLISERT DOKUMENTASJON; (G) MODIFIKASJONER ELLER 
ENDRINGER AV PRODUKTER SOM IKKE ER GJORT AV HONEYWELL; (H) TAP ELLER ØDELEGGELSE 
AV DATA; (I) UAUTORISERT TILGANG VIA KJØPERS LEGITIMASJON; ELLER (J) KJØPERS ELLER 
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SLUTTBRUKERS UNNLATELSE AV Å BRUKE KOMMERSIELT RIMELIGE ADMINISTRATIVE, FYSISKE OG 
TEKNISKE SIKKERHETSTILTAK FOR Å BESKYTTE SINE SYSTEMER ELLER DATA ELLER FØLGE 
BRANSJESTANDARD SIKKERHETSPRAKSIS. 

19. SKADESLØSHOLDELSE.  

a. I tillegg til eventuelle andre erstatningsforpliktelser for Kjøper i denne Avtalen, skal Kjøper forsvare og holde 
Honeywell og dets tilknyttede enheters styremedlemmer, ansatte og underleverandører skadesløse fra og mot påstander, 
krav, skader, forlik, bøter og straffer og kostnader, inkludert konsulenter og advokatsalærer (samlet kalt "Krav") som oppstår 
som følge av påstander om (i) Kjøpers brudd på sine forpliktelser i henhold til denne Avtalen, (ii) skade på grunn av 
forekomst av mugg eller Farlige Stoffer på et sted der Honeywell eller dets Leverandører leverer Leveranser (uansett om 
Kjøper gir Honeywell forhåndsvarsel om forekomsten og uavhengig av når det farlige stoffet oppdages eller oppstår), og 
(iii) Kjøpers uaktsomhet eller forsettlige forsømmelse som resulterer i personskade, dødsfall, tap eller skade på eiendom 
som oppstår som følge av denne Avtalen (inkludert med hensyn til Honeywells eller dets Leverandørers respektive ansatte, 
representanter og agenter).  

b. I tillegg til Honeywells øvrige erstatningsforpliktelser i denne Avtalen, skal Honeywell forsvare og holde Kjøper og 
enhver Sluttbruker og deres respektive direktører, ansatte og underleverandører skadesløse fra og mot eventuelle Krav fra 
tredjepart for (i) Honeywells uaktsomhet eller forsettlige forsømmelse som resulterer i personskade, dødsfall, tap eller skade 
på eiendom som oppstår som følge av denne Avtalen (inkludert med hensyn til Kjøperens eller enhver Sluttbrukers 
respektive ansatte, representanter og agenter).  

c. I forbindelse med erstatningsforpliktelsene i dette avsnittet er Partene enige om følgende "Prosedyrer for 
skadesløsholdelse": (i) Skadesløsholderen skal ha rett til å kontrollere forsvaret, og den eller de skadesløsholdte skal 
varsle om ethvert Krav omgående; (ii) enhver skadesløsholdt skal samarbeide på rimelig måte i forsvaret av Kravet, 
herunder omgående fremlegge all relevant informasjon som den skadesløsholdte er i besittelse av, har i sin varetekt eller 
kontroll over; (iii) enhver skadesløsholdt kan delta i forsvaret, men det skal skje for egen regning; og (iv) skadesløsholderen 
kan ikke inngå noe forlik, påta seg noen forpliktelse eller gi noen innrømmelse uten skriftlig forhåndsgodkjenning fra den 
eller de relevante skadesløsholdte, og denne godkjenningen kan ikke holdes tilbake, betinges eller forsinkes uten rimelig 
grunn. 

20. IMMATERIELLE RETTIGHETER. Bestemmelsene i dette avsnittet skal fortsette å gjelde etter at denne Avtalen 
opphører.  

a. Immaterielle Rettigheter. Ingen rett, eiendomsrett eller interesse i underliggende Immaterielle rettigheter til 
Leveransen ("Immaterielle rettigheter") overføres til Kjøper i henhold til Avtalen, bortsett fra de begrensede 
lisensrettighetene som gis gjennom denne Avtalen og eventuelle EULA (som fortsatt er underlagt full betaling og 
overholdelse av vilkårene i disse). Dette inkluderer Immaterielle rettigheter som eksisterte før, eller som er skapt uavhengig 
av, oppfyllelsen av Avtalen (men unntatt Inndata). Alle Immaterielle rettigheter i og til Leveransen forblir Honeywells eiendom 
og utgjør Honeywells konfidensielle informasjon, inkludert, men ikke begrenset til, (i) Produkt, Programvare, modeller, 
design, tegninger, dokumenter, oppfinnelser, Spesialverktøy og knowhow ("Oppfinnelser") som er oppfunnet eller utviklet 
av Honeywell i forbindelse med Avtalen; (ii) avledede arbeider, modifikasjoner og forbedringer av Oppfinnelsene 
("Forbedringer"); og (iii) kunnskap og informasjon som er utviklet av Honeywell og dets tilknyttede enheter (eller agenter 
for disse) ved å analysere Inndata (som definert og beskrevet nedenfor) eller generert via, eller avledet fra, å levere eller 
støtte Leveransene ("Kunnskap"). Til tross for det foregående, og med forbehold om Kjøpers overholdelse av vilkårene og 
betingelsene i denne Avtalen (inkludert, uten begrensning, akseptabel bruk i henhold til enhver EULA), gir Honeywell herved 
Kjøper en begrenset, ikke-overførbar, ikke-eksklusiv, gjenkallelig, ikke-underlisensbar rett og lisens til å bruke Leveransen 
og Oppfinnelsene (og, hvis særskilt skriftlig avtalt, Kunnskapen), utelukkende til forretningsformål som angitt i enhver gyldig 
Ordre eller Tilbud. Kjøper gir Honeywell en royaltyfri, underlisensbar, ikke-eksklusiv lisens i løpet av Avtaleperioden til 
Kjøpers Immaterielle rettigheter som er nødvendige for å oppfylle denne Avtalen. Kjøper garanterer at han har sikret seg 
alle nødvendige rettigheter (inkludert rettigheter til å underlisensiere) og lisenser til tredjeparts programvare og/eller 
Immaterielle rettigheter som er nødvendige for at Honeywell skal kunne oppfylle denne Avtalen. 

 
b. Data. Kjøper beholder alle rettigheter som Kjøper allerede har i alle data som Kjøper, Sluttbruker eller deres 

respektive agenter eller representanter legger inn, laster opp, overfører eller gjør tilgjengelig i forbindelse med Leveransen, 
inkludert, uten begrensning, alle data som samles inn av Produktene eller via utførelsen av Tjenestene ("Inndata"). 
Honeywell og dets tilknyttede selskaper har rett til å beholde, overføre, avsløre, duplisere, analysere, modifisere og på 
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annen måte behandle Inndata for å levere, beskytte, forbedre eller utvikle Honeywells tilbud. I samsvar med punkt 21 
(Personvern) nedenfor, har Kjøper eneansvar for å innhente alle samtykker og tillatelser (inkludert å gi varsler til brukere 
eller tredjeparter) og oppfylle alle krav som er nødvendige for å tillate Honeywells bruk av Inndata. Honeywell og dets 
tilknyttede enheter kan også behandle Inndata for ethvert annet formål, forutsatt at det er i en anonymisert form som ikke 
identifiserer Kjøper, noen Sluttbruker eller noen registrerte personer. Kjøper skal, for Kjøpers regning og kostnad, forsvare 
og holde Honeywell, dets tilknyttede enheter og deres respektive representanter og underleverandører skadesløse fra og 
mot alle krav som oppstår som følge av deres besittelse eller behandling av Inndata i samsvar med denne Avtalen og 
Gjeldende Lovgivning. All informasjon, analyse, innsikt, Oppfinnelser og algoritmer avledet fra Inndata av Honeywell og/eller 
dets tilknyttede selskaper (men unntatt selve Inndata) og eventuelle Immaterielle rettigheter knyttet til dette, eies eksklusivt 
og utelukkende av Honeywell og er Honeywells konfidensielle informasjon. Med mindre det er skriftlig avtalt, arkiverer ikke 
Honeywell Inndata for Kjøpers fremtidige bruk. Kjøper samtykker til enhver overføring av Kjøpers Inndata utenfor 
opprinnelseslandet, med forbehold om punkt 21 (Personvern) nedenfor.  

 
c. Varemerker. Kjøper erkjenner at Honeywell er eier av alle rettigheter, titler og interesser i og til sine varemerker, 

handelsnavn, servicemerker, logoer og tilhørende design knyttet til Honeywell og Leveransen ("Varemerker"). Med mindre 
Kjøper inngår en separat skriftlig avtale med Honeywell, kan Kjøper ikke bruke Varemerkene eller dra nytte av goodwill 
knyttet til disse. Dette inkluderer, men er ikke begrenset til, at Kjøper ikke (i) bruker noe varemerke, navn, firmanavn, 
domenenavn, logo eller ikon som ligner på eller kan forveksles med Varemerkene; (ii) gir noen fremstilling av at 
Varemerkene eies av Kjøperen og ikke Honeywell; (iii) å forsøke å registrere Varemerker i noe land eller utfordre Honeywells 
eierskap til disse; (iv) å bruke domenenavn som helt eller delvis inneholder Varemerkene; eller (v) å bruke navn, 
handelsnavn, domenenavn, søkeord, navn på sosiale medier, kontonavn, identifikasjon eller merke som til forveksling ligner 
på Varemerkene.  

d. Tilbakemelding. Hvis Kjøperen gir Forbedringer, forslag, informasjon eller annen tilbakemelding om Leveransen 
("Tilbakemelding"), gir Kjøperen herved Honeywell og dets utpekte representanter en verdensomspennende, ugjenkallelig, 
royalty fri, fullt betalt, underlisensbar (gjennom flere nivåer), evigvarende rett og lisens til å utnytte Tilbakemeldinger til 
ethvert formål uten begrensninger eller forpliktelser. Tilbakemeldinger skal ikke anses som Kjøpers konfidensielle 
informasjon eller forretningshemmeligheter. 

e. Erstatning for Immaterielle rettigheter. Honeywell vil forsvare Kjøperen, dennes Tilknyttede selskaper og 
underleverandører mot ethvert søksmål fra tredjepart som hevder at Kjøperens bruk av Leveransen (som levert av 
Honeywell) i samsvar med denne Avtalen, direkte krenker en amerikansk tredjeparts patent eller opphavsrett, og vil betale 
for enhver endelig dom avsagt av en domstol med kompetent jurisdiksjon mot Kjøperen som følge av et slikt søksmål; 
forutsatt at Kjøper straks varsler Honeywell når Kjøper får kjennskap til kravet og gir fullmakt, informasjon og assistanse (på 
Honeywells bekostning) med hensyn til forsvar og avgjørelse via en advokat etter Honeywells eget valg. Honeywell vil ikke 
være ansvarlig for forlik, oppgjør, advokatsalær, utgifter, skader eller kostnader som Kjøper pådrar seg uten Honeywells 
medvirkning og skriftlige forhåndssamtykke. Honeywell har ingen forpliktelse eller ansvar for krav som oppstår som følge 
av følgende: (a) Leveranser som er laget i henhold til Kjøpers design, tegninger eller spesifikasjoner; (b) bruk av Leveranser 
i en hvilken som helst prosess eller på en hvilken som helst måte som ikke støttes av gjeldende Dokumentasjon; (c) 
kombinasjon eller bruk av en Leveranse med materialer som ikke er levert av Honeywell; (d) bruk av en annen versjon av 
Programvare enn den gjeldende versjonen eller unnlatelse av å installere oppdateringer, oppgraderinger, feilrettinger, 
endringer eller revisjoner som er levert av Honeywell eller dets autoriserte representanter; (e) data, design, tegninger, 
tegninger eller spesifikasjoner som er laget i henhold til Kjøpers design, tegninger eller spesifikasjoner; (e) data, design, 
tegninger eller spesifikasjoner som Kjøper, Sluttbruker eller deres respektive representanter, agenter eller leverandører 
leverer; (f) Kjøpers bruk av utdataene fra Leveransen; (g) enhver endring, tilpasning eller annen modifisering av Leveransen 
som ikke er utført av Honeywell; eller (h) skader basert på et annet ansvarsgrunnlag enn krenkelse av Leveransen. Kjøperen 
samtykker videre i å forsvare og holde Honeywells parter skadesløse mot ethvert krav om krenkelse som følge av de 
omstendighetene som er angitt i punktene (a)-(h) i denne paragrafen, i henhold til prosedyrene for skadesløsholdelse i 
paragraf 19 (Skadesløsholdelse). Hvis det fremsettes et krav om krenkelse som Honeywell har erstatningsforpliktelser for, 
eller hvis Honeywell mener at et slikt krav er sannsynlig, kan Honeywell, etter eget valg og for egen regning, (i) skaffe 
Kjøperen rett til å fortsette å bruke Leveransen eller skaffe en lisens til en rimelig erstatning; (ii) erstatte eller modifisere 
Leveransen slik at den ikke krenker; eller (iii) når det gjelder Produkter og Programvare, kreve at Kjøper returnerer Produktet 
(og avslutte Kjøpers lisens til Programvaren) i bytte mot en kreditt på kjøpesummen eller lisensavgiften, minus rimelig 
avskrivning og pro rata-beregning av lisensavgifter for bruk av Programvaren. Videre kan Honeywell slutte å levere 
Produkter og Programvare som de mener kan være gjenstand for et krav om overtredelse uten å bryte denne Avtalen. Hvis 
den endelige dommen mot Kjøper er basert på inntektene som genereres fra bruken av Tilbudet, i motsetning til fra salg av 
Leveransen fra Honeywell til Kjøper (enten alene eller i kombinasjon med en artikkel eller tjeneste som ikke er levert av 
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Honeywell), skal Honeywells ansvar i henhold til denne skadesløsholdelsen, eksklusive forsvarskostnader, begrenses til en 
rimelig royalty basert på kontraktsprisen som Kjøper har betalt til Honeywell for Leveransen som ga opphav til kravet. Dette 
avsnittet skal være underlagt Honeywells rettigheter i henhold til punkt 25 (Ansvarsbegrensning). DENNE 
BESTEMMELSEN ANGIR PARTENES HELE ANSVAR, ENESTE REGRESSRETT OG DERES EKSKLUSIVE 
RETTSMIDLER MED HENSYN TIL KRAV OM KRENKELSE AV IMMATERIELLE RETTIGHETER. ALLE ANDRE 
GARANTIER MOT KRENKELSE AV IMMATERIELLE RETTIGHETER, LOVBESTEMTE, UTTRYKKELIGE, 
UNDERFORSTÅTTE ELLER ANDRE, FRASKRIVES HERVED. 

f. Beskyttelse av immateriell eiendom. Ingen rett, eiendomsrett eller interesse i Honeywells immaterielle eiendom 
knyttet til Tjenester levert av Honeywell overføres til Kjøper i henhold til Avtalen, inkludert Honeywells immaterielle eiendom 
som eksisterte før eller ble skapt uavhengig av utførelsen av Avtalen. Alle Immaterielle rettigheter og resultater av 
tjenestene, inkludert programvare, modeller, design, tegninger, dokumenter, Oppfinnelser og knowhow ("Oppfinnelser"), 
som er skapt eller utviklet i forbindelse med Avtalen, inkludert eventuelle forslag, kommentarer eller Tilbakemeldinger fra 
Kjøperen vedrørende tjenestene, er Honeywells eksklusive eiendom, og Kjøperen overdrar alle rettigheter han måtte ha til 
slike Oppfinnelser til Honeywell. Kjøper har ingen rett eller lisens til åndsverk eller oppfinnelser levert av Honeywell, med 
unntak av det som er gitt i Avtalen. 

 
21. DATASIKKERHET.  

a. Som brukt her betyr "Gjeldende personvernlovgivning" Gjeldende Lovgivning eller forskrifter om databeskyttelse, 
personvern, varsling om brudd eller datasikkerhet; "Behandlingsansvarlig" betyr en Part som alene eller sammen med 
andre bestemmer formålene og midlene for behandling av Personopplysninger (slik dette begrepet eller lignende varianter 
ellers kan defineres i Gjeldende personvernlovgivning); og "Personopplysninger" betyr all informasjon knyttet til en 
identifisert eller identifiserbar fysisk person, eller slik dette begrepet eller lignende varianter ellers kan defineres i Gjeldende 
personvernlovgivning. Personopplysninger omfatter blant annet (i) relasjonsdata om enkeltpersoner som den ene Parten 
gir til den andre for å administrere forholdet mellom Partene, og (ii) personlig identifiserbare bruksdata som Kjøperen gjør 
tilgjengelig for Honeywell i forbindelse med Leveransen med det formål å levere, forbedre eller utvikle Honeywells Produkter 
og Tjenester.  

b. Hver Part skal behandle Personopplysninger om den andre Parten som en uavhengig Behandlingsansvarlig i 
samsvar med Gjeldende personvernlovgivning. Hver Part erklærer at den har alle rettigheter og fullmakter til å overføre 
Personopplysninger til den andre Parten (inkludert å varsle eventuelle registrerte, i den grad det er aktuelt).  

c. I den grad det kreves i henhold til Gjeldende personvernlovgivning, samtykker hver Part i å være bundet av vilkårene 
i standardkontraktsklausulene for overføring av Personopplysninger til tredjeland i henhold til forordning (EU) 2016/679 
(inkludert bestemmelsene i modul 1) og Storbritannias International Data Transfer Addendum to the EU Commission 
Standard Contractual Clauses laget i henhold til s119A(i) i Storbritannias Data Protection Act 2018 ("Controller SCCs") i 
egenskap av "dataeksportør" eller "dataimportør", avhengig av hva som er relevant, og slik disse begrepene er definert der. 
Controller SCCs skal anses å ha blitt signert av hver av Partene og er herved innlemmet i Avtalen i sin helhet som om de i 
sin helhet var gjengitt som et vedlegg til denne Avtalen. Partene erkjenner at informasjonen som skal oppgis i vedleggene 
til SCCene for Behandlingsansvarlige, er beskrevet på https://www.honeywell.com/us/en/company/trust-center Hver av 
Partene skal iverksette egnede tekniske og organisatoriske tiltak for å beskytte Personopplysninger mot eventuelle 
sikkerhetsbrudd. Hvis det er motstrid mellom denne Avtalen og SCCene for Behandlingsansvarlige, skal SCCene for 
Behandlingsansvarlige ha forrang. Dersom Gjeldende Lovgivning krever endringer i SCC for Behandlingsansvarlige, vil 
disse endringene anses å ha blitt gjort uten ytterligere tiltak fra Partene. 

d. Videre, hvis Honeywell behandler Personopplysninger på vegne av Kjøperen i henhold til denne Avtalen, skal 
Honeywell behandle slike Personopplysninger med det formål å levere, forbedre og/eller utvikle sine leveranser, i samsvar 
med Honeywells personvernerklæring og Honeywells databehandlingsavtale (tilgjengelig på 
https://www.honeywell.com/us/en/company/trust-center), som herved er innlemmet i Avtalen i sin helhet som om den i sin 
helhet var angitt som et bilag til denne Avtalen.  

22. COMPLIANCE.  

a. Generelt. Kjøper bekrefter å ha lest, forstått og godtar å overholde bestemmelsene i Honeywells forretningsetiske 
retningslinjer ("de etiske retningslinjene"), som er tilgjengelige på https://www.honeywell.com/us/en/company/integrity-and-
compliance. Kjøperen erkjenner og samtykker videre i at Kjøperen, for egen regning og kostnad, skal overholde alle 

https://www.honeywell.com/us/en/company/trust-center
https://www.honeywell.com/us/en/company/trust-center
https://www.honeywell.com/us/en/company/integrity-and-compliance.Kj�peren
https://www.honeywell.com/us/en/company/integrity-and-compliance.Kj�peren
https://www.honeywell.com/us/en/company/integrity-and-compliance.Kj�peren
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Gjeldende Lovgivning, regler, forskrifter, dekreter og andre krav knyttet til eller som påvirker denne Avtalen, Leveransen 
(inkludert salg, overføring, håndtering, lagring, bruk, avhending, eksport, reeksport og omlasting), aktivitetene som skal 
utføres av Kjøperen, eller fasilitetene og andre eiendeler som brukes av Kjøperen for å utføre sine forpliktelser i henhold til 
denne Avtalen, herunder innlevering av alle påkrevde rapporter knyttet til slik utførelse (inkludert selvangivelser), betaling 
av alle innleveringsgebyrer og føderale, statlige og lokale skatter som gjelder for virksomheten etter hvert som de forfaller, 
og betaling av alle beløp som kreves i henhold til lokale, statlige og føderale lover som regulerer erstatning til arbeidstakere, 
uføretrygd, arbeidsledighetsforsikring og andre ytelser til ansatte. Denne forpliktelsen omfatter videre, men er ikke begrenset 
til, Kjøpers bekreftelse av og tilslutning til de erklæringer og garantier som er angitt i de følgende avsnittene. Kjøper skal 
forsvare og holde Honeywell skadesløs fra og mot eventuelle krav som oppstår som følge av Kjøpers manglende 
overholdelse av dette avsnittet og dets underavsnitt, i henhold til prosedyrene for skadesløsholdelse i punkt 19 
(Skadesløsholdelse). 

b. Sanksjoner for brudd på compliance. Kjøper erklærer og garanterer at: 

i. Kjøper ikke er en "Sanksjonert Person", det vil si en person eller enhet: (i) som er oppført på en statlig liste 
over forbudte parter eller restriksjoner, inkludert: Office of Foreign Assets Control ("OFAC") sin liste over 
spesielt utpekte statsborgere og blokkerte personer ("SDN-listen"), OFACs liste over identifisering av 
sektorsanksjoner ("SSI-listen") og sanksjonslistene under enhver annen sanksjonslov; (ii) organisert i henhold 
til lovene i, vanligvis bosatt i eller fysisk lokalisert i en jurisdiksjon som er underlagt omfattende sanksjoner 
administrert av OFAC (for tiden Cuba, Iran, Nord-Korea, Syria og Krim, den såkalte Folkerepublikken Donetsk 
eller den såkalte Folkerepublikken Luhansk i Ukraina/Russland) ("Sanksjonerte Jurisdiksjoner"); og/eller (iii) 
eid eller kontrollert, direkte eller indirekte, med 50 % eller mer av en eller flere av de ovennevnte. 

ii. I forbindelse med denne Avtalen og transaksjonene som omfattes av denne Avtalen, er Kjøper i samsvar med 
og vil fortsette å overholde alle økonomiske sanksjonslover som administreres av OFAC, andre amerikanske 
reguleringsorganer, Den europeiske union og dens medlemsstater, Storbritannia og FN ("Sanksjonslover"). 
Kjøper vil ikke involvere noen Sanksjonerte Personer i noen kapasitet, direkte eller indirekte, i noen del av 
denne transaksjonen og gjennomføringen av denne transaksjonen. Kjøper vil ikke foreta seg noe som kan føre 
til at Honeywell bryter Sanksjonslovene. 

iii. Kjøper skal ikke selge, eksportere, reeksportere, avlede, bruke eller på annen måte overføre Honeywell-
Produkter, -teknologi, -programvare eller proprietær informasjon: (i) til eller for noen Sanksjonerte Personer 
eller til eller som involverer Sanksjonerte Jurisdiksjoner, eller (ii) til formål som er forbudt i henhold til 
sanksjonslover. Kjøperen skal ikke anskaffe komponenter, teknologi, programvare eller data for bruk i 
Honeywell-leveranser: (i) fra noen Sanksjonerte Personer eller Sanksjonerte Jurisdiksjoner eller (ii) i strid med 
Sanksjonslover.  

iv. Kjøpers manglende overholdelse av denne bestemmelsen vil bli ansett som et vesentlig brudd på denne 
Avtalen, og Kjøper skal varsle Honeywell umiddelbart hvis han bryter, eller med rimelighet tror at han vil bryte, 
vilkårene i dette avsnittet. Kjøper samtykker i at Honeywell kan iverksette alle tiltak som kreves for å sikre full 
overholdelse av alle Sanksjonslover uten at Honeywell pådrar seg noe ansvar.  

c. Overholdelse av eksport- og importbestemmelser. Kjøper skal ikke distribuere, videreselge, eksportere eller 
reeksportere noen Produkter, tekniske data, Programvare, planer eller spesifikasjoner knyttet til Leveransen ("Begrenset 
Vare"), eller foreta seg noe i forbindelse med eller som følge av denne Avtalen som er i strid med U.S. Department of State 
International Traffic Arms Regulations ("ITAR") eller U.S. Department of Commerce Export Administration Regulations 
("EAR") eller andre gjeldende eksportkontroll-, importkontroll- og økonomiske Sanksjonslover og -forskrifter i et eller flere 
land (samlet kalt "Eksport-/importkontrollover"). Kjøperen erkjenner at Eksport-/importkontrollover kan kontrollere ikke 
bare salg, videresalg, eksport og reeksport av Produkter, men også overføring av andre Begrensede Varer. Kjøperen 
samtykker i at han ikke vil selge, videreselge, eksportere, reeksportere eller på annen måte overføre noen av de Begrensede 
Varene i noen form, verken direkte eller indirekte, i strid med Eksport-/importkontrollover. Kjøper skal heller ikke foreta seg 
noe som kan føre til at Honeywell bryter noen Eksport-/importkontrollover. Kjøper erkjenner videre at amerikanske eksport-
/importkontroll lover (ITAR og EAR) inkluderer forbud mot å selge produkter til land som er underlagt amerikansk embargo 
(for tiden Cuba, Iran, Nord-Korea, Syria og Sudan); forbud mot salg av ITAR-produkter til land som USA har våpenembargo 
mot; forbud mot salg av visse EAR-kontrollerte produkter til militær sluttbruk i Kina; og andre restriksjoner. Kjøper skal 
umiddelbart varsle Honeywell og innstille aktivitetene i forbindelse med den aktuelle transaksjonen hvis Kjøper vet eller har 
en rimelig mistanke om at noen av de begrensede varene kan bli omdirigert til andre land i strid med Eksport-
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/importkontrollover. Honeywell vil søke om eksporttillatelser fra amerikanske myndigheter som kreves for levering av varer, 
tjenester eller tekniske data i henhold til denne Avtalen. Kjøper skal omgående gi all informasjon som Honeywell krever for 
å fullføre autorisasjonssøknaden. Kjøper skal søke om alle andre nødvendige godkjenninger for import, eksport eller 
reeksport.  
 
Honeywell er ikke ansvarlig overfor Kjøper for manglende levering av en Leveranse eller annen Begrenset Vare som følge 
av myndighetshandlinger som påvirker Honeywells evne til å levere, inkludert: 

i. Manglende utstedelse eller kansellering av eksport- eller reeksportlisenser; 
ii. Enhver senere tolkning av gjeldende import-, overførings-, eksport- eller reeksportlovgivning eller -forskrift etter 

datoen for en ordre eller forpliktelse som har en vesentlig negativ innvirkning på Honeywells ytelse; eller  
v. Forsinkelser som skyldes Kjøpers manglende overholdelse av Gjeldende Lovgivning og forskrifter for import, 

eksport, overføring eller reeksport; 
iii. Hvis Kjøperen utpeker speditøren for eksportforsendelser fra USA, vil Kjøperens speditør eksportere på 

Kjøperens vegne, og Kjøperen vil være ansvarlig for at Kjøperens speditør ikke overholder alle gjeldende 
eksportkrav. Honeywell vil gi Kjøpers utpekte speditør nødvendig vareinformasjon. 

d. Lover mot bestikkelser og korrupsjon.  

i. Honeywell International Inc. er underlagt nasjonale og internasjonale lover som forbyr bestikkelser og 
korrupsjon. Ettersom Honeywell International Inc. er et amerikansk selskap, må selskapets ansatte og 
tilknyttede enheter, samt alle anbudspartnere i konsortier og alle tredjeparter som opptrer på vegne av 
selskapet, overholde USAs Foreign Corrupt Practices Act ("FCPA") og lignende antikorrupsjonslover som 
gjelder i de landene der Honeywell driver virksomhet. 

ii. Kjøper bekrefter at Kjøper har lest, forstått og samtykker i å overholde bestemmelsene i Honeywells 
forretningsetiske retningslinjer, som er tilgjengelig på https://www.honeywell.com/who-we-are/integrity-and-
compliance, og Honeywells antikorrupsjonspolicy, som er tilgjengelig på 
https://www.honeywell.com/content/dam/honeywellbt/en/documents/downloads/hon-anticorruption-policy.pdf. 

iii. Kjøper samtykker til at i forbindelse med sine aktiviteter i henhold til denne Avtalen vil verken Kjøper eller noen 
agent, Tilknyttet enhet, ansatt eller annen person som opptrer på vegne av Kjøper, tilby, love, gi eller autorisere 
å gi noe av verdi, eller tilby, love, gi eller samtykke til å gi bestikkelser, rabatter, utbetalinger, 
påvirkningsbetalinger, returprovisjoner eller andre ulovlige betalinger til noen offentlig tjenestemann eller politisk 
parti for å oppnå eller beholde forretninger, oppnå urettferdige fordeler eller påvirke noen offentlig 
tjenestemanns beslutning. 

iv. Hvis Honeywell har grunn til å tro at bestemmelsene i denne Avtalen kan ha blitt brutt, vil Honeywell og dets 
autoriserte representanter ha rett til å revidere, undersøke og ta kopier av all dokumentasjon som gjelder denne 
Avtalen, inkludert finansiell, juridisk, skattemessig, regnskapsmessig, operasjonell, arbeids- og forskriftsmessig 
informasjon. Kjøperen skal oppbevare og bevare alle registreringer og alt materiale, inkludert 
fakturaregistreringer, som gjelder Leveransen som leveres i henhold til denne Avtalen i en periode på 3 (tre) år 
etter at denne Avtalen er avsluttet eller i den perioden som er foreskrevet i gjeldende lov, avhengig av hvilken 
periode som er lengst.  

v. Dersom Honeywell etter eget skjønn fastslår at Kjøperen har utvist atferd som bryter med Honeywells 
antikorrupsjonspolicy eller gjeldende antikorrupsjonslover og -forskrifter, skal Honeywell umiddelbart ha rett til 
å si opp denne Avtalen. 

vi. Hvis Kjøperen får kjennskap til brudd på antikorrupsjonsbestemmelsene ovenfor i forbindelse med 
gjennomføringen av denne Avtalen, skal Kjøperen umiddelbart informere (A) Honeywells Chief Compliance 
Officer, (B) et medlem av Honeywells Integrity and Compliance Department eller (C) Honeywell Access Integrity 
Helpline (AccessIntegrityHelpline@honeywell.com). Kjøper samtykker i å samarbeide fullt ut med enhver 
Honeywell-etterforskning, revisjon eller forespørsel om informasjon i henhold til dette avsnittet.  

e. EUs WEEE-direktiv. I den grad det er aktuelt, samtykker Kjøper i å overholde det europeiske WEEE-direktivet 
2012/19/EU eller annen gjeldende lov eller forskrift om finansiering og organisering av avhending av avfall fra elektrisk og 

https://www.honeywell.com/who-we-are/integrity-and-compliance
https://www.honeywell.com/who-we-are/integrity-and-compliance
https://www.honeywell.com/content/dam/honeywellbt/en/documents/downloads/hon-anticorruption-policy.pdf
mailto:AccessIntegrityHelpline@honeywell.com
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elektronisk utstyr, inkludert ansvar for (i) alle kostnader og forpliktelser forbundet med resirkulering av Produkter, (ii) 
innsamling av Produkter og retur av disse, i samsvar med alle landsspesifikke Gjeldende Lovgivning og forskrifter. Kjøper 
skal holde Honeywell skadesløs for alle slike kostnader og ved rimelig bevis for at Honeywell må pådra seg slike kostnader. 
Kjøper skal refundere Honeywell innen tretti (30) dager etter mottak av en faktura vedrørende dette. 

f. Revisjon av Kjøpers etterlevelse (Compliance).  

i. Generelt. Kjøper forplikter seg til å føre nøyaktige regnskaper og dokumentasjon for å vise at Kjøper etterlever 
kravene i dette avsnittet. Honeywell kan på egen bekostning revidere Kjøper for å fastslå om bestemmelsene 
overholdes med minst tretti (30) dagers skriftlig varsel, og Kjøper skal gi Honeywell rimelig assistanse til å 
gjennomføre en slik revisjon. 

ii. Programvareleveranser. Når det gjelder enhver Leveranse som involverer Programvare, skal Kjøperen 
opprettholde fullstendige, oppdaterte og nøyaktige registreringer som dokumenterer plasseringen, tilgangen og 
bruken av Leveransen. I løpet av Avtaleperioden og i to år deretter kan Honeywell: (A) kreve at Kjøper sender 
skriftlig bekreftelse på overholdelse av vilkårene og betingelsene i denne Avtalen innen tretti (30) dager etter 
forespørsel; og (B) etter rimelig varsel, revidere Kjøpers opptegnelser og elektroniske logger for å verifisere 
Kjøpers tilgang til og bruk av alle Leveranser og Kjøpers overholdelse av vilkårene og betingelsene i denne 
Avtalen. Kjøper kan ikke iverksette tiltak for å unngå eller motvirke formålet med slike verifiseringstiltak, og skal 
samarbeide med Honeywell for å legge til rette for Honeywells revisjon. Hvis revisjonen avdekker underbetaling, 
skal Kjøper umiddelbart betale de underbetalte vederlagene og tilhørende vedlikeholds- og supportvederlag. 
Hvis underbetalingen utgjør 5 % eller mer av vederlagene for Leveransen i løpet av en tremånedersperiode, 
skal Kjøper refundere revisjonskostnader og revisjonsrelaterte utgifter. 

g. Manglende etterlevelse. Kjøpers manglende etterlevelse av kravene i denne bestemmelsen vil bli ansett som et 
vesentlig brudd på denne Avtalen, og Kjøper skal varsle Honeywell umiddelbart hvis Kjøper bryter, eller med rimelighet tror 
at Kjøper vil bryte, noen av vilkårene i denne bestemmelsen. Kjøper samtykker til at Honeywell kan iverksette alle tiltak som 
kreves for å sikre full etterlevelse av alle Gjeldende Lovgivning, inkludert Sanksjonslover, eksport-/importkontroll lover og 
antikorrupsjonslover, uten at Honeywell pådrar seg noe ansvar. 

 
23. FORSIKRING. Alle forsikringer som kreves i dette avsnittet, skal tegnes av selskaper med en rating på minst "A-, XII" 
fra A.M. Best eller tilsvarende ratingbyrå. Partene skal bestrebe seg på å varsle den andre Parten tretti (30) dager i forveien 
om kansellering eller manglende fornyelse. Hvis et selvassuranseprogram implementeres, skal hver av Partene fremlegge 
tilstrekkelig bevis på økonomisk ansvar.  

a. Honeywell skal, for egen regning, til enhver tid fra Avtalens Ikrafttredelsesdato og frem til endelig ferdigstillelse av 
Tjenestene ha og opprettholde følgende forsikringer. Det er imidlertid enighet om at Honeywell har rett til å forsikre eller 
selv forsikre noen av forsikringsdekningene som er oppført nedenfor:  

i. Kommersiell ansvarsforsikring som inkluderer kontraktsansvar, produktansvar/ansvar for ferdigstilte 
operasjoner med en kombinert enkeltgrense på 2 000 000 USD per hendelse. Forsikringen skal tegnes på 
grunnlag av en hendelse;  

ii. Hvis det brukes biler i forbindelse med utførelsen av Avtalen, bilansvarsforsikring med en minste kombinert 
enkeltgrense på 100 000 000 NOK per hendelse. Dekningen skal omfatte alle eide, leasede, ikke-eide og 
innleide kjøretøy;  

iii. Der det er aktuelt, "All Risk"-forsikring for eiendom, inkludert byggherrerisikoforsikring, for fysisk skade på 
eiendom som er forutsatt i Avtalen;  

iv. Arbeidsskadeforsikring dekning A - lovbestemte grenser for arbeidsskadeforsikring og dekning B - 
arbeidsgiveransvarsforsikring med en grense på 1 000 000 USD for personskade ved hver ulykke eller sykdom.  

b. Kjøper skal, for egen regning, til enhver tid i løpet av denne Avtalens varighet ha og opprettholde, hos 
forsikringsselskaper med minimum "A -, X" fra AM Best eller tilsvarende ratingbyrå, sin egen kommersielle generelle 
ansvars- og eiendomsforsikring i et beløp som er vanlig for størrelsen på Kjøpers virksomhet og eiendommer. Dette skal 
inkludere, men ikke være begrenset til, følgende:  
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i. Arbeidsskadeforsikring i henhold til lovkrav for alle ansatte; og arbeidsgiveransvarsforsikring på minst 1 000 
000 USD per ulykke/per ansatt. Forsikringen skal gi dekning på stedet der arbeidet utføres og på stedet der 
Kjøperen er hjemmehørende. 

ii. Kommersiell generell ansvarsforsikring, på en hendelsesbasert basis, inkludert ansvar for lokaler, 
produkter/fullførte operasjoner, personskade og kontraktsansvar, med en minimum kombinert enkeltgrense for 
personskade og tingskade på 5 000 000 USD per hendelse og i årlig sum. 

iii. Ansvarsforsikring for firmabil, som dekker alle eide, leide, leasede, ikke-eide og innleide kjøretøy som brukes i 
forbindelse med utførelsen av arbeidet, med en kombinert enkeltgrense for personskade og tingskade på 5 000 
000 USD per hendelse. 

iv. "All Risk"-forsikring for eiendom og/eller last som dekker alt Kjøpers utstyr, eiendom og verktøy som brukes i 
tjenestene, og eiendom som er underlagt bestemmelsen om risiko for tap (fraktvilkår, eiendomsrett og risiko for 
tap) som er beskrevet i denne Avtalen. Forsikringen skal dekke all eiendom til full gjenanskaffelsesverdi. 

v. Profesjonell ansvarsforsikring med en minimumsgrense på 5 000 000 USD per krav som gir dekning for Kjøpers 
feil og utelatelser i forbindelse med utførelsen av Kjøpers tjenester i løpet av og i en periode på minst tre år 
etter fullføring av nevnte tjenester. 

vi. Profesjonelt ansvar, inkludert teknologifeil- og utelatelsesforsikring med en minimumsgrense på 5 000 000 USD 
per krav som gir dekning for feil, utelatelser eller uaktsomhet i forbindelse med utførelsen av Kjøpers 
profesjonelle/teknologibaserte tjenester eller svikt i et teknologiprodukt levert av Honeywell som ikke fungerer 
som tiltenkt, i en periode på minst fem (5) år etter fullføring av nevnte tjenester eller produktets brukslevetid. 
Dekningen som kreves i avsnitt (v) ovenfor, skal også omfatte cyberansvarsdekning med ansvarsdekning for 
sikkerhet i datanettverk og personvern. 

vii. Juridisk ansvarsforsikring for miljøskade/forurensning, inkludert dekning for kontraktsansvar som er påtatt i 
denne Avtalen, med begrensninger på ikke mindre enn tre millioner dollar ($3 000 000) per hendelse og seks 
millioner dollar ($6 000 000) samlet; og 

viii. Det er Kjøperens ansvar å ha alle andre forsikringer som kreves ved lov i det territoriet, den delstaten eller 
jurisdiksjonen der tjenestene som leveres i henhold til denne Avtalen skal utføres; (ii) kreve at 
forsikringsselskapet varsler Honeywell minst 30 dager før utløp eller oppsigelse; og (iii) navngi Honeywell som 
tilleggsforsikret. 

24. KONFIDENSIALITET. Honeywell kan gi Kjøper visse opplysninger under utførelsen eller oppfyllelsen av denne 
Avtalen som ikke er offentlig eller allment kjent, inkludert økonomisk informasjon, forretningshemmeligheter, knowhow, 
produktdata, prøver, teknikker, spesifikasjoner, tegninger, design, designkonsepter, prosesser og testmetoder 
("Konfidensiell informasjon"). All Konfidensiell informasjon som gis i forbindelse med denne Avtalen, skal forbli 
Honeywells eiendom, skal kun brukes for å fremme de forhold som omfattes av denne Avtalen, og skal beskyttes som 
konfidensiell av Kjøperen med samme grad av aktsomhet som Kjøperen bruker for å beskytte sin egen konfidensielle 
informasjon av lignende type, men ikke mindre enn en rimelig grad av aktsomhet, i en periode på tre (3) år etter datoen for 
utlevering. Disse forpliktelsene skal ikke gjelde for forretningskontaktinformasjon eller annen informasjon som er: (a) 
offentlig kjent på tidspunktet for utlevering eller blir offentlig kjent uten Kjøpers skyld, (b) allerede er kjent for Kjøper på 
tidspunktet for utlevering uten at Kjøper har begått en ulovlig handling, (c) er mottatt fra en tredjepart uten tilsvarende 
begrensninger som i dette avsnittet, eller (d) er uavhengig utviklet av Kjøper. Kjøper kan ikke utlevere Konfidensiell 
informasjon uten skriftlig forhåndssamtykke fra Honeywell, men Kjøper kan utlevere Konfidensiell informasjon (i) til sine 
Tilknyttede selskaper, ansatte, ledere, konsulenter, agenter og underleverandører i forbindelse med oppfyllelse av denne 
Avtalen og overholdelse av sine juridiske forpliktelser, og (ii) som svar på en rettskjennelse, myndighetsforespørsler eller 
andre lovpålagte forespørsler der det (A) gir Honeywell tilstrekkelig varsel og mulighet til å protestere mot slik utlevering 
(der det er mulig) og (B) gjør utleveringen underlagt en beskyttelsesordre eller andre lignende 
konfidensialitetsbegrensninger. Etter oppsigelse eller utløp av denne Avtalen og på skriftlig forespørsel fra Honeywell, skal 
Kjøper returnere eller destruere all Konfidensiell informasjon og alle kopier av denne, med unntak av Konfidensiell 
informasjon som kun eksisterer som en del av regelmessig genererte elektroniske sikkerhetskopieringsdata eller arkivdata, 
og som det ikke er praktisk mulig å destruere. 

25. BEGRENSNING AV ANSVAR.  

a. UNDER INGEN OMSTENDIGHETER SKAL HONEYWELL VÆRE ANSVARLIG I HENHOLD TIL DENNE 
AVTALEN, UANSETT ÅRSAK OG UANSETT OM ANSVARET OPPSTÅR SOM FØLGE AV HONEYWELLS 
ERSTATNINGSFORPLIKTELSER I HENHOLD TIL DENNE AVTALEN ELLER ET BRUDD PÅ KONTRAKT, GARANTI, 
ERSTATNINGSANSVAR (INKLUDERT UAKTSOMHET), LOVBESTEMT ANSVAR ELLER PÅ ANNEN MÅTE, OG SELV 
OM PARTEN HAR BLITT INFORMERT OM MULIGHETEN FOR ANSVARET ELLER ANSVARET PÅ ANNEN MÅTE ER 



 

Vilkår og betingelser for Building Solutions (revidert 16. desember 2024)   24 

FORUTSIGBART, FOR TAPT FORTJENESTE ELLER INNTEKT, SPESIELLE, TILFELDIGE, INDIREKTE, 
FØLGESKADER, EKSEMPLARISKE ELLER STRAFFENDE SKADER AV NOE SLAG, INKLUDERT ALLE SKADER PÅ 
GRUNN AV DRIFTSAVBRUDD, TAP, TILGANG TIL ELLER ØDELEGGELSE AV DATA, ELLER TAPT BRUK AV 
EIENDOM ELLER KAPITAL, SELV OM HONEYWELL HAR BLITT INFORMERT OM ELLER PÅ ANNEN MÅTE ER KLAR 
OVER MULIGHETEN FOR SLIKE SKADER OG/ELLER KRAV. 

b. ALLE KRAV KNYTTET TIL LEVERANSEN ER BEGRENSET TIL DE EKSKLUSIVE RETTSMIDLENE SOM ER 
ANGITT I PUNKT 18 (GARANTI OG ANSVARSFRASKRIVELSER) I DENNE AVTALEN. HONEYWELL SKAL IKKE HA 
NOE ANSVAR FOR SKADER ELLER PERSONSKADER SOM OPPSTÅR SOM FØLGE AV TJENESTER SOM 
KJØPEREN LEVERER TIL SINE KUNDER, INKLUDERT TJENESTER UTFØRT AV KJØPEREN PÅ HONEYWELL-
PRODUKTER ELLER PROGRAMVARE SOM SELGES I HENHOLD TIL DENNE AVTALEN, OG HONEYWELL SKAL 
HELLER IKKE VÆRE ANSVARLIG FOR KRAV FRA TREDJEPARTER I FORBINDELSE MED LEVERANSER, MED 
UNNTAK AV DE ERSTATNINGSFORPLIKTELSENE SOM ER FASTSATT I DENNE AVTALEN. 

c. HONEYWELLS SAMLEDE ANSVAR I FORBINDELSE MED DENNE AVTALEN, PARTENES FORHOLD, SALG 
AV PRODUKTER SOM IKKE ER PROGRAMVAREPRODUKTER OG LEVERING AV TJENESTER TIL KJØPER, SKAL 
IKKE OVERSTIGE KJØPESUMMEN FOR DEN AKTUELLE ORDREN SOM KRAVET OPPSTÅR FRA. ALLE KRAV SOM 
EN PART MÅTTE HA, VIL BLI LAGT SAMMEN, OG FLERE KRAV VIL IKKE UTVIDE DEN OVENNEVNTE GRENSEN. 
HONEYWELLs SAMLEDE ANSVAR SOM FØLGER AV ELLER ER RELATERT TIL PROGRAMVAREPRODUKTER ER 
BEGRENSET TIL DIREKTE SKADER TIL ET BELØP SOM ER LIK DET STØRSTE AV: (a) DET SAMLEDE BELØPET 
SOM ER BETALT FOR PROGRAMVAREN SOM GIR OPPSTAND TIL ANSVAR I LØPET AV DE 12 MÅNEDENE SOM 
GÅR UMIDDELBART FORUT FOR DEN FØRSTE HENDELSEN SOM GIR GRUNNLAG FOR KRAVET OG (b) 50 000 
USD.S. $50,000. ALLE KRAV SOM EN PART MÅTTE HA, VIL BLI LAGT SAMMEN, OG FLERE KRAV VIL IKKE UTVIDE 
DEN OVENNEVNTE GRENSEN. TIL TROSS FOR DET FOREGÅENDE ER HONEYWELLS ANSVAR I HENHOLD TIL 
EVALUERINGS-, BETA- ELLER PRØVERETTIGHETER BEGRENSET TIL US $ 1 000. 

d. KJØPER KAN IKKE REISE SØKSMÅL MOT HONEYWELL MER ENN ETT ÅR ETTER DEN FØRSTE 
HENDELSEN SOM GIR OPPHAV TIL ET SØKSMÅL, MED MINDRE EN KORTERE FORELDELSESFRIST ER FASTSATT 
I GJELDENDE LOV. 

e. Ansvarsfraskrivelsene, unntakene og begrensningene som er angitt her, skal gjelde selv om de uttrykkelige 
garantiene som er angitt i denne Avtalen, ikke oppfyller sitt vesentlige formål. Partene er enige om at Honeywells priser for 
Leveransene som leveres i henhold til denne Avtalen, er gitt i tillit til ansvarsfraskrivelsene, unntakene og begrensningene 
som er angitt her, og at slike ansvarsfraskrivelser, unntak og begrensninger er en avtalt fordeling av risiko som er 
grunnleggende for Avtalen mellom Partene.  

26. DIVERSE BESTEMMELSER. 

a. Varighet. Denne Avtalen trer i kraft på Ikrafttredelsesdatoen og fortsetter i den varigheten som er angitt i den 
gjeldende Ordren eller ferdigstillelse av den endelige Leveransen (eller, hvis ikke angitt, i 36 måneder) ("Avtaleperioden"), 
med mindre den sies opp tidligere eller forlenges i samsvar med denne Avtalen. For å unngå tvil, for Vedlikeholdstjenester 
som automatisk fornyes i henhold til punkt 16(c), vil den opprinnelige løpetiden være som angitt i den opprinnelige ordren, 
og fornyelsesvilkårene vil være underlagt de til enhver tid gjeldende Honeywell-vilkårene for Prosjekter og Tjenester som 
er oppgitt i Fornyelsesvarselet. 

b. Endringer. Ingen endring, tillegg eller modifikasjon av denne Avtalen skal være gyldig eller bindende for Partene 
med mindre endringen, tillegget eller modifikasjonen er skriftlig og behørig undertegnet av autoriserte representanter for 
begge Parter.  

c. Konflikter. I tilfelle en konflikt mellom vilkårene i et Tilbud, en Ordre og vilkårene i denne Avtalen, skal rekkefølgen 
bestemmes basert på det aktuelle saksforholdet som følger: (1) for konflikter vedrørende omfang, mengde eller pris på 
Leveransen, skal de(n) aksepterte Ordren(e) ha forrang; (2) for konflikter vedrørende spesifikasjonene for Leveransen, skal 
Tilbudet ha forrang, unntatt med hensyn til Programvare, hvor EULA og Programvaredokumentasjonen skal ha forrang; og 
(3) for alle andre konflikter, skal denne Avtalen ha forrang.  

d. Uavhengig kontraktør. Partene erkjenner at de er uavhengige entreprenører og ikke juridisk representant, agent, 
partner, ansatt, franchisetaker, joint venture eller annen representant for den andre, og verken Honeywell og dets 
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Leverandører eller Kjøperen, eller noen av deres respektive ansatte, agenter eller representanter skal være, representere, 
handle eller utgi seg for å være en agent, tjener, representant eller ansatt for den andre for noe formål, inkludert skatte- og 
trygdedekning og forskuddstrekk, eller noen fordeler for ansatte. Med unntak av det som er angitt her, har ingen av Partene 
rett eller myndighet til å påta seg eller skape noen forpliktelser av noe slag eller til å gi noen uttalelser eller garantier, enten 
uttrykt eller underforstått, på vegne av den andre, eller til å binde den andre i noe som helst henseende. Ingen av Partene 
skal utgi seg for å være, eller overfor en tredjepart utgi seg for å være, tilknyttet den andre Parten på noen som helst måte. 
Videre skal ingenting i denne Avtalen tolkes slik at Kjøperen anses som en eksklusiv kjøper av Leveransen. 

e. Forutsetninger. Med mindre annet er uttrykkelig avtalt i denne Avtalen, er henvisninger til standarder eller koder 
ment å referere til de siste relevante utgavene eller revisjonene. Eventuelle prisoppdelinger som er oppført her, er kun for 
regnskapsformål og skal ikke betraktes som frittstående priser. Alle utkjøpsposter eller arbeid som er inkludert i dette 
dokumentet, kan endres på det tidspunktet Honeywell plasserer bestillingen hos de aktuelle leverandørene. Eventuelle 
justeringer i pris og/eller ledetid vil bli reflektert i en Endringsordre. Eventuelle henvisninger til testforpliktelser i dette 
dokumentet omfatter ikke ytterligere testing utover det som er uttrykkelig definert i dette dokumentet. 

f. Overdragelse. Honeywell kan overdra eller overføre denne Avtalen og tildele sine rettigheter og delegere sine 
forpliktelser. Kjøper skal ikke overdra denne Avtalen, verken ved fusjon, konsolidering, ved lov eller på annen måte, og 
ethvert forsøk på å gjøre dette uten Honeywells skriftlige forhåndssamtykke skal være ugyldig. Denne Avtalen skal være til 
fordel for og være bindende for enhver etterfølger eller tillatt overdragelse av Partene. Til tross for det motsatte i denne 
Avtalen, kan Honeywell engasjere underleverandører for å utføre sine forpliktelser i henhold til denne Avtalen. Bruk av en 
underleverandør vil ikke frita Honeywell fra ansvar i henhold til denne Avtalen for utførelsen av underleverandørens 
forpliktelser.  

Uten å begrense det generelle innholdet i det foregående, kan Honeywell overdra denne Avtalen og sine rettigheter 
knyttet til betaling for salg som er gjort i henhold til denne Avtalen uten Kjøpers samtykke, og kan, til tross for eventuelle 
konfidensialitetsforpliktelser, gi enhver kjøper av slike rettigheter informasjon og dokumenter som er rimelig relatert til slikt 
salg, forutsatt at slik kjøper har en konfidensialitetsavtale på plass med Honeywell som utelukker utlevering av Konfidensiell 
informasjon fra Kjøperen til en tredjepart uten Kjøpers samtykke.  

g. Delbarhet. Hvis en bestemmelse i denne Avtalen anses å være ugyldig eller ikke kan håndheves, skal denne 
bestemmelsen anses som strøket eller modifisert i den grad det er nødvendig for å gjøre den lovlig, og alle andre 
bestemmelser i denne Avtalen skal fortsatt være i full kraft og virkning. 

h. Ingen frafallelse. Dersom en Part unnlater å håndheve noen av bestemmelsene i denne Avtalen eller å kreve 
overholdelse av noen av dens vilkår på noe tidspunkt under denne Avtalens gyldighetsperiode, skal dette ikke på noen 
måte påvirke gyldigheten av denne Avtalen eller noen del av den, og skal ikke anses som et avkall på Partens rett til senere 
å håndheve slike bestemmelser eller kreve overholdelse av slike vilkår. 

i. Varsler. Med unntak av varsler som sendes via e-post (som anses som mottatt når den mottakende Parten sender 
et ikke-automatisert svar som bekrefter mottak av varselet), skal alle varsler i henhold til denne Avtalen sendes med 
rekommandert post (porto forhåndsbetalt og med anmodning om returkvittering) eller via et kommersielt budfirma over 
natten (med skriftlig leveringsbekreftelse) til adressene og personene som er oppført på første side i denne Avtalen. Alle 
meldinger skal anses å ha blitt mottatt på den datoen som fremgår av leveringsbekreftelsen. For juridiske merknader knyttet 
til denne Avtalen, sendes en ekstra kopi til Honeywell på: 715 Peachtree Street NE, Atlanta GA 30308, Attn: General 
Counsel. 

j. Overlevelse. Bestemmelser i denne Avtalen som i sin natur forutsetter eller regulerer utførelse eller overholdelse 
etter oppsigelse eller utløp av denne Avtalen, skal overleve slik oppsigelse eller utløp; forutsatt at alle garantier og lisenser 
gitt av Honeywell til Kjøper i henhold til denne Avtalen skal opphøre ved Honeywells oppsigelse på grunn av Kjøpers 
mislighold basert på Kjøpers unnlatelse av å betale Honeywell i samsvar med denne Avtalen. 

k. Gjeldende Lovgivning og Tvister.  

i. Denne Avtalen, og forholdet mellom Partene, skal reguleres av og tolkes i samsvar med lovene i Norge, uten 
hensyn til dens prinsipper om lovkonflikter. Hver av Partene underkaster seg ugjenkallelig den eksklusive 
jurisdiksjonen til Ringerike, Asker og Bærum tingrett, over ethvert krav eller tvist som oppstår under eller i 
forbindelse med denne Avtalen eller relatert til dens håndhevbarhet. Bestemmelsene i De forente nasjoners 
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konvensjon om kontrakter for internasjonalt salg av varer og Uniform Computer Information Transactions Act 
gjelder ikke for denne Avtalen.  

ii. Gjensidige drøftelser. Før et søksmål reises, skal Partene i god tro forsøke å løse en slik tvist ved gjensidige 
diskusjoner innen ti (10) virkedager etter datoen da en Part gir skriftlig varsel om tvisten til den andre Parten 
med tilstrekkelig detaljer for at mottakeren skal kunne forstå leverandørens posisjon; forutsatt at dersom tvisten 
gjelder en Endringsordre eller fakturabeløpet, og en av Partene etter fem (5) virkedager med gjensidige 
drøftelser i god tro mener at ytterligere drøftelser ikke vil kunne løse tvisten på en tilfredsstillende måte, kan 
denne Parten umiddelbart ta saken opp i henhold til punkt 26(k)(iii) nedenfor. 

iii. Eskalering til ledende ansatte. Hvis tvisten ikke løses i henhold til punkt 26(k)(ii), kan hver av Partene eskalere 
tvisten til ledende ansatte hos de respektive Partene for videre behandling. Hvis en ledende ansatt har til hensikt 
å bli ledsaget av juridisk rådgiver på et møte, skal den andre Partens ledende ansatte varsles minst tre (3) 
virkedager i forveien om en slik intensjon og kan også ledsages av juridisk rådgiver. Alle diskusjoner som 
gjennomføres i henhold til denne paragrafen, skal anses som konfidensielle og skal behandles som 
forliksforhandlinger i henhold til gjeldende bevisregler. Hvis disse lederne ikke klarer å komme til enighet innen 
ti (10) virkedager, eller en lengre periode som de begge kan bli enige om, kan hver av Partene innlede søksmål. 

 
l. Offentliggjøring. Ingen av Partene skal sende ut pressemeldinger eller offentliggjøre noe som helst i forbindelse 

med denne Avtalen uten skriftlig forhåndsgodkjenning fra den andre Parten, med unntak av at hver av Partene kan 
offentliggjøre noe som helst som de i god tro mener er påkrevd i henhold til gjeldende lov eller en noterings- eller 
handelsavtale som gjelder deres eller deres Tilknyttede selskapers børsnoterte verdipapirer. Uavhengig av det foregående, 
hvis en av Partene, eller en tredjepart, offentliggjør noe i forbindelse med denne Avtalen som er uriktig eller skadelig for en 
Part, skal den skadelidende Parten ha rett til å komme med et offentlig svar som med rimelighet er nødvendig for å korrigere 
eventuelle feilaktige opplysninger, unøyaktigheter eller vesentlige utelatelser i den opprinnelige og urettmessige 
bekreftende offentliggjøringen uten forhåndsgodkjenning fra den andre Parten. Ingen av Partene skal være forpliktet til å 
innhente samtykke i henhold til denne paragrafen for enhver foreslått offentliggjøring eller kunngjøring som er i samsvar 
med informasjon som tidligere er offentliggjort uten brudd på forpliktelsene i henhold til denne paragrafen. Uavhengig av 
det foregående kan Honeywell oppføre Kjøper og dennes logo som kunde på Honeywells nettsted og i 
markedsføringsmateriell. 

 
m. Forbud mot engasjering av ansatte. Med unntak av i den grad en slik begrensning er forbudt i henhold til 

gjeldende lov, vil Kjøper ikke be om, eller inngå et konsulentforhold med, noen Honeywell-ansatt som er involvert i utførelsen 
av Tjenestene innen 12 måneder etter at vedkommende har avsluttet sitt engasjement, med mindre vedkommende svarer 
på en generell rekrutteringsannonse eller -kampanje. 

 
n. Rettsmidler. Med mindre annet er spesifisert, skal de uttrykkelige rettsmidlene som er fastsatt i denne Avtalen for 

brudd fra Honeywells side, erstatte rettsmidler som er fastsatt ved lov eller på annen måte. Hvis et uttrykkelig rettsmiddel 
ikke oppfyller sitt vesentlige formål, vil Kjøperens rettsmiddel være refusjon av den betalte prisen. 

o. Ingen begunstigelse av tredjepart. Med mindre annet er uttrykkelig fastsatt i denne Avtalen, er bestemmelsene i 
denne Avtalen kun til fordel for Partene og ikke til fordel for noen tredjepart. Kjøper erkjenner og samtykker videre i at 
Honeywell kan få deler av Leveransen levert av Leverandører. Det skal ikke eksistere noe kontraktsforhold mellom Kjøperen 
og noen leverandør med hensyn til disse leveransene, og ingen leverandør er ment å være eller skal anses som en 
begunstiget tredjepart gjennom denne Avtalen. 

p. Ansvarsfraskrivelse for juridisk rådgivning. Kjøper erkjenner og samtykker i at Honeywell ikke gir og ikke skal 
gi Kjøper juridisk rådgivning om overholdelse av lover, regler eller forskrifter i de jurisdiksjonene der Kjøper bruker Tilbudet, 
inkludert de som er relatert til personvern eller medisinske, farmasøytiske eller helserelaterte data. Kjøper erkjenner at 
Leveransen har funksjonalitet som kan brukes på måter som både er og ikke er i samsvar med slike lover, regler eller 
forskrifter. Det er Kjøpers eneansvar å overvåke sin (inkludert sine brukeres) overholdelse av alle slike relevante lover, 
regler eller forskrifter. Kjøperen er eneansvarlig for slike kjøperspesifikke bruksbeslutninger, og Honeywell og dets 
tilknyttede selskaper fraskriver seg alt ansvar for slike beslutninger.  

q. Håndhevbarhet. Overskriftene som brukes i denne Avtalen er kun til referanseformål og skal ikke anses som en 
del av denne Avtalen. Hvis noen del av denne Avtalen kjennes ugyldig eller ikke kan håndheves, vil de resterende delene 
forbli i full kraft og virkning. Ugyldige eller ugjennomførbare deler skal tolkes slik at hensikten med den opprinnelige delen 
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oppnås. Hvis en slik tolkning ikke er mulig, vil den ugyldige eller ikke-håndhevbare delen bli fjernet fra denne Avtalen, men 
resten av denne Avtalen vil fortsatt ha full kraft og virkning. Unnlatelse av å håndheve eller utøve en bestemmelse er ikke 
et avkall på en slik bestemmelse med mindre et slikt avkall er spesifisert skriftlig og signert av den Parten som avkallet 
gjøres gjeldende mot. 

r. Motparter. Partene kan undertegne denne Avtalen i to eksemplarer, som hver for seg skal utgjøre en original for 
alle formål, inkludert eventuelle kopier av den, og alle to eksemplarer skal tolkes sammen og utgjøre én avtale. Partene 
erkjenner at de vil være bundet av signaturer på dette dokumentet som er gjort via elektroniske midler (dvs. DocuSign) og 
som er overført via post, personlig levering, faksimile og/eller andre elektroniske metoder (e-post eller annet) til den andre 
Parten. Slike elektroniske signaturer vil ha samme bindende virkning som en original signatur, og elektroniske kopier vil bli 
ansett som gyldige.
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Vilkårene i dette Vedlegg A regulerer alle Programvarebestillinger, inkludert, men ikke begrenset til, SaaS (hver, en "SaaS"), 
og skal anses å komme i tillegg til de forpliktelsene som er oppført i Avtalen. I den grad et vilkår i dette Vedlegg A er i konflikt 
med Avtalen, skal det tolkes som angitt i punkt 26(c) (Konflikter) i Avtalen. Begreper med stor forbokstav som ikke er definert 
her, skal ha den betydningen som er angitt i denne Avtalen. 
 
1. EULA-vilkår innlemmet ved henvisning. I den grad Leveransen inkluderer Programvare, er EULA(ene) for de(t) 
relevante Programvareproduktet(ene) tilgjengelig på https://buildings.honeywell.com/us/en/legal/eula og er herved 
innlemmet i Avtalen i sin helhet som om den var et bilag til denne.  

2. Kjøpers rettigheter og forpliktelser.  

a.  Med unntak av de rettighetene som uttrykkelig er gitt i dette Vedlegg A, lisensierer, overfører eller gir Honeywell 
ikke til Kjøper eller noen annen tredjepart noen rettigheter til Programvare eller noen av sine Immaterielle rettigheter eller 
noen rett til å integrere annen programvare eller andre produkter i Honeywells Produkter, verken underforstått, ved 
konkludent adferd eller på annen måte. Kun med uttrykkelig samtykke fra Honeywell kan Kjøper levere Programvare til en 
spesifisert Kjøpers tilknyttede selskap, kunde eller Sluttbruker (hver, en "Abonnent"). Kjøper har IKKE lov til å videreselge, 
lisensiere, markedsføre eller på annen måte forsøke å overføre Programvare, hvor ethvert slikt forsøk vil være ugyldig og 
Honeywell vil ha lov til å avslutte tilgangen til Programvaren og forfølge alle rettigheter og rettsmidler som er tilgjengelige i 
henhold til denne Avtalen eller ved lov. Honeywell forbeholder seg uttrykkelig retten til å inngå kontrakter med andre, handle 
på egen hånd, gjennom tredjeparter eller Honeywells tilknyttede selskaper, for å markedsføre, promotere, selge, støtte og 
muliggjøre tilgang til og bruk av Programvaren på et hvilket som helst sted eller territorium. 

b. I den grad Honeywell samtykker til at Kjøperen (eller dennes ansatte, agenter eller representanter) leverer 
Programvare til en Abonnent, samtykker Kjøperen i at Kjøper, før Kjøperen gir tilgang til den aktuelle Programvaren, skal 
inngå en skriftlig avtale med Abonnenten om Programvaren (hver av dem en "Kundeavtale") som:  

i. binder Abonnenten juridisk ved å innlemme følgende "Honeywell-vilkår": (i) vilkårene i dette Vedlegg A, (ii) 
de(n) relevante EULA(ene) som finnes på https://buildings.honeywell.com/us/en/legal/eula, eller en annen 
URL-adresse som Honeywell oppgir i det aktuelle Tilbudet eller Ordre, (iii) all annen produktspesifikk 
dokumentasjon, og (iv) alle andre faktureringsvilkår eller bruksbegrensninger som gjelder for 
Programvaretilbudet;  

ii. spesifiserer at i den grad det er konflikt mellom noen av vilkårene i Kundeavtalen og Honeywell-vilkårene, skal 
Honeywell-vilkårene ha forrang og styre all tilgang til og bruk av Programvaren; og  

iii. innhenter Abonnentens samtykke til at vedkommende har gjennomgått, aksepterer og vil overholde Honeywell-
vilkårene før tilgang til Programvaren og til enhver tid deretter.  

c. I tilfelle Honeywell oppdaterer noen av Honeywell-vilkårene, og Kjøperen fortsetter å opptre som agent, 
representant eller administrator for en Abonnent med hensyn til Programvaren, samtykker Kjøperen i å overføre den 
gjeldende versjonen av Honeywell-vilkårene til en slik Abonnent som de er, uten å gjøre noen tillegg, endringer eller andre 
endringer i disse uten forutgående, uttrykkelig og skriftlig samtykke fra Honeywell. Kjøper skal utpeke Honeywell som en 
begunstiget tredjepart utelukkende når det gjelder håndhevelsen av Honeywell-vilkårene i den gjeldende Kundeavtalen. For 
å unngå tvil, i den grad Kjøper gis tilgang til Programvare, enten det er gjennom Kjøpers egen konto, en Abonnents konto 
eller på annen måte, er slik tilgang på samme måte underlagt Honeywells vilkår, og Kjøper samtykker i å overholde disse. 

d. Kjøper og Abonnenter skal ikke fjerne, endre eller skjule merknader om Immaterielle rettigheter. SaaS kan omfatte 
programvare med åpen kildekode ("OSS"), og i den grad det kreves av lisenser som dekker OSS, kan slike lisenser gjelde 
for OSS i stedet for denne Avtalen. Hvis en OSS-lisens krever at Honeywell gir et tilbud om å levere kildekode eller relatert 
informasjon i forbindelse med OSS, gis det herved et slikt tilbud. Hvis det kreves i Honeywells skriftlige kontrakt med dem, 
er visse av Honeywells lisensgivere begunstigede tredjeparter gjennom denne Avtalen. 

3. SaaS-bestillinger. Ordre for bruk av SaaS kan legges inn online via den relevante SaaS-portalen eller via en separat 
Ordre. Hvis det gjøres via en separat Ordre, skal Kjøperen eller den relevante Abonnenten (i) sende inn et utfylt 
registreringsskjema ("SaaS-Ordreskjema") til Honeywell, i skjemaet levert av Honeywell, som identifiserer den relevante 
Abonnenten til SaaS ("Abonnenten"); (ii) innhente Honeywells skriftlige aksept av SaaS-Ordreskjema og Ordren (samlet 
en "SaaS-Ordre"); og (iii) godta Honeywells vilkår som gjelder for SaaS (enten direkte via denne Avtalen eller via Kjøpers 
Kundeavtale, alt etter hva som er aktuelt). Den første datoen tilgangsinformasjon gis til en SaaS eller tilgang gis til en 

https://buildings.honeywell.com/us/en/legal/eula
https://buildings.honeywell.com/us/en/legal/eula
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abonnementsbasert Programvare, skal være startdatoen for Kjøperens eller Abonnentens abonnement ("Ordredato"). 
Honeywell kan, etter eget skjønn, avvise et SaaS-Ordreskjema eller en SaaS-Ordre.  

4. Ingen kansellering eller endring av abonnementer. Når Honeywell aksepterer en SaaS-Ordre eller en Ordre for 
abonnementsbasert Programvare, (i) er Kjøpers (eller Abonnentens) betalingsforpliktelse for Programvaren som er oppført 
i den aktuelle SaaS-Ordren eller Ordren, ikke kansellerbar, (ii) SaaS-Ordren eller Ordren for abonnementsbasert 
Programvare kan ikke endres, og (iii) vederlagene som er betalt til Honeywell kan ikke refunderes i abonnementets løpetid 
og kan ikke motregnes.  

5. Automatiske fornyelser for abonnementsprogramvare. Varigheten av en SaaS-Ordre eller for abonnementsbasert 
Programvare begynner på ikrafttredelsesdatoen for Ordren og fortsetter i den varigheten som er angitt i Ordren (eller, hvis 
det ikke er noen, i tolv (12) måneder), med mindre den sies opp tidligere i samsvar med avtalen (hver, en "Ordreperiode"). 
Med mindre det er uttrykkelig angitt i den aktuelle Ordren, vil Ordreperioden ved utløpet av Ordreperioden fortsette å fornyes 
årlig for påfølgende 12-månedersperioder (hver en påfølgende Ordreperiode) i henhold til de da gjeldende Honeywell-
vilkårene, med mindre Abonnenten, Kjøperen på vegne av en Abonnent eller Honeywell gir skriftlig varsel om sin intensjon 
om å si opp en slik SaaS-Ordre eller Ordre for abonnementsbasert Programvare minst seksti (60) dager før slutten av den 
da gjeldende Ordreperioden. Ved begynnelsen av hver Ordreperiode skal Kjøper (i) betale Honeywell alle utestående og 
forfalte vederlag knyttet til Programvaren og eventuelle økte vederlag for den aktuelle Ordreperioden før starten av en slik 
bestillingsperiode, og (ii) sørge for at han eller den aktuelle Abonnenten er klar over og godtar de gjeldende Honeywell-
vilkårene for den aktuelle Programvaren levert av Honeywell.  

6. Ikke-fornyelse for abonnementsprogramvare. Kjøper skal umiddelbart varsle Honeywell om oppsigelse, hvis Kjøper 
enten (a) administrerer SaaS- eller abonnementsbasert Programvare for en Abonnent og mottar et varsel om oppsigelse 
fra Abonnenten om det samme, eller (b) bruker SaaS- eller abonnementsbasert Programvare og bestemmer seg for å si 
opp. Hvis Honeywell ikke mottar et slikt varsel minst seksti (60) dager før den relevante start- eller fornyelsesdatoen for den 
relevante Ordren, skal Honeywell fakturere Kjøper for, og Kjøper skal betale, gebyrene som er angitt av Honeywell i 
fakturaen, uavhengig av om Kjøper får refundert beløpet av en Abonnent. Hvis Honeywell velger å ikke fornye en SaaS-
Ordre eller abonnementsbasert Programvare, skal Honeywell varsle Kjøper, og Kjøper skal varsle eventuelle Abonnenter 
der det er aktuelt. Med unntak av det som er angitt i punkt 11.a) i dette Vedlegg A, kan SaaS-Ordre og Ordre av 
abonnementsbasert Programvare ikke sies opp før utløpet av bestillingsperioden, og Kjøper vil ikke under noen 
omstendigheter ha rett til refusjon fra Honeywell, uansett om en Abonnent slutter å få tilgang til den relevante Programvaren 
eller forsøker å si opp sin Kundeavtale.  

7. Andre fornyelser. For all Programvare som ikke fornyes automatisk, erkjenner og godtar Kjøper at manglende 
bestilling av fornyelse kan føre til at tilgangen til Programvaren avsluttes eller at slik Programvare må avinstalleres 
umiddelbart. Honeywell vil ikke være ansvarlig for eller erstatningspliktig overfor Kjøper eller dennes kunder for tapte data 
eller funksjonalitet eller andre skader som kan oppstå som følge av at Programvaren avsluttes. Kjøper er ene og alene 
ansvarlig for å plassere eventuelle fornyelsesbestillinger for Programvaren i tide. 

8. Evalueringslisenser. Med forbehold om Kjøpers overholdelse av denne Avtalen og Abonnentens overholdelse av 
Honeywell-vilkårene, har Kjøper lov til å levere Programvare på prøvebasis til Kjøper eller en potensiell Abonnent, etter 
skriftlig forhåndsgodkjenning fra Honeywell, i en begrenset periode på tretti (30) dager kun for evalueringsformål 
("Evalueringen"). Evalueringen er utelukkende ment å muliggjøre evaluering av den relevante Programvaren for intern 
bruk på prøvebasis. Ytterligere begrensninger kan fremgå av en Ordre eller den relevante EULA. Evalueringen begynner 
den dagen prøvekontoen åpnes av Honeywell og utløper tretti (30) dager senere, med mindre Partene uttrykkelig har avtalt 
dette skriftlig. Uten å begrense andre ansvarsfraskrivelser i denne Avtalen eller den relevante EULA-en, leveres 
evalueringen "SOM DEN ER", uten skadesløsholdelse, støtte, representasjon, garanti eller annen forpliktelse av noe slag 
(uttrykkelig, underforstått eller lovbestemt). Honeywell kan når som helst avslutte en prøveperiode i den grad Kjøperen eller 
abonnenten bryter vilkårene i denne Avtalen eller Honeywell-vilkårene. Når Evalueringen utløper eller avsluttes, kan 
Honeywell umiddelbart avslutte tilgangen til enhver SaaS uten varsel, og Kjøper eller Abonnent må fjerne eller avinstallere 
alle kopier av lokal Programvare, med mindre Kjøper eller Abonnent foretar en Ordre som ikke er en prøveperiode.  

9. Prising og betaling.  

a. Prising. Honeywell vil belaste Kjøper med lisensavgifter for Programvaren som angitt i Ordren eller et eventuelt 
Tilbud (pluss eventuelle gjeldende skatter). Prisene kan inkludere tilleggsvederlag eller gebyrer for bruk av SaaS utover det 
beløpet som er angitt og/eller inngår i SaaS-Ordren, som vil påløpe månedlig i løpet av abonnementets løpetid 
("Overbruksgebyrer"). Hvis Kjøper administrerer Programvare for en Abonnent og har overholdt vilkårene i denne Avtalen, 
skal Kjøper fastsette gebyrene han vil kreve for slik Programvare og beholde differansen mellom gebyret som belastes slik 
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Abonnent og gebyret som betales til Honeywell. Dette er det eneste vederlaget Kjøper vil motta i henhold til denne Avtalen. 
Honeywell kan når som helst, etter Honeywells eget skjønn, endre vederlagene for Programvaren ved å oppdatere prisene 
som er gitt til Kjøper. Enhver prisendring vil gjelde for nye Ordre og eventuelle fornyelser. 

b. Fakturering og betalingsforpliktelser. Fakturaer og betalinger skal håndteres i samsvar med vilkårene i denne 
Avtalen og den relevante Ordren. Kjøper skal separat og uavhengig administrere fakturering og innkreving av sine avgifter 
og eventuelle gjeldende skatter (og ettergivelse av slike skatter) for SaaS til sin Abonnent, der det er aktuelt. Kjøpers 
forpliktelse til å betale Honeywell for all Programvare skal være uavhengig av mottak av betaling fra en Abonnent. For å 
unngå tvil, vil Kjøper ikke bli fritatt fra sin forpliktelse til å betale gebyrer som skyldes Honeywell dersom en Abonnent er i 
betalingsmislighold eller unnlater å betale Kjøper. Hvis det påløper Overbruksgebyrer i løpet av en Abonnents 
abonnementsperiode, vil Honeywell fakturere Kjøper slike Overbruksgebyr etterskuddsvis fra det tidspunktet slike 
Overbruksgebyr ble pådratt. I tillegg til de rettsmidler som er angitt i Vilkårene og betingelsene og dette vedlegget, vil 
vilkårene i punkt 11 (Oppsigelsestid og oppsigelse) gjelde dersom Kjøper ikke oppfyller betalingsforpliktelsen overfor 
Honeywell. 

10. Tilgang til administratorkonto. Honeywell kan gi Kjøper en administrasjonskonto ("Administratorkonto") 
utelukkende for at Kjøper skal kunne levere support eller andre tjenester til Kjøpers Abonnenter, kun i den utstrekning det 
er uttrykkelig godkjent av Honeywell. Kjøper skal innhente alle nødvendige samtykker, lisenser og tillatelser fra (og gi varsler 
til) abonnenter i sin Kundeavtale før slik tilgang til administratorkontoen, data eller annen informasjon for å yte slik støtte 
eller tjenester gis. På Honeywells forespørsel skal Kjøper gi Honeywell skriftlig bekreftelse på at Kjøper har innhentet alle 
nødvendige samtykker, lisenser og tillatelser fra (og gitt varsler til) Abonnenter for å få tilgang til og bruke 
Administratorkontoen for å levere de tjenestene som er godkjent av Honeywell. Honeywell eller den Honeywell utpeker skal 
ha rett til, i Normal Arbeidstid og med rimelig varsel, å få tilgang til, inspisere og revidere Integratorens overholdelse av 
kravene i dette avsnittet, og Kjøper skal gi all slik informasjon, dokumentasjon og tilgang til personell som Honeywell med 
rimelighet kan be om for å fremme dette. Honeywell har ikke noe ansvar (i) for tilgang til eller bruk av en administratorkonto 
av Kjøper, (ii) for å innhente eventuelle samtykker, lisenser eller tillatelser fra (eller gi varsler til) Abonnenten for slik tilgang 
til eller bruk av administratorkontoen, eller (iii) for eventuelle krav som oppstår som følge av administrasjonen av slike 
tjenester, og Kjøper samtykker i å forsvare og holde Honeywells skadesløsholdte parter skadesløse for alt dette. 

11. Varighet og oppsigelse 

a. Oppsigelse og tilbakeholdelse av ytelse. Honeywell kan holde tilbake sin ytelse eller si opp dette vedlegget eller 
enhver Programvareordre etter skriftlig varsel, hvis (i) Honeywell mener at ytelsen ikke er i samsvar med lovkrav og/eller 
forårsake en sikkerhets- eller helserisiko, (ii) Kjøper eller Abonnent unnlater å betale Honeywell en ubestridt faktura i mer 
enn tretti (30) dager etter forfall, eller (iii) Kjøper eller Abonnent blir insolvent, har en negativ endring i kredittverdighet, blir 
gjenstand for konkurs, gjeldsforhandling, rekonstruksjon eller på annen måte forsøker å oppnå beskyttelse fra kreditorer 
eller avvikle driften. Honeywell kan, uten ansvar, umiddelbart tilbakekalle eller deaktivere tilgangen til enhver SaaS eller be 
om at Kjøper eller Abonnenten umiddelbart slutter å bruke og avinstallerer all annen Programvare for noe av det foregående, 
og hvor Honeywell mener at fortsatt bruk av Programvaren utgjør en sikkerhetstrussel eller sannsynligvis vil forårsake 
umiddelbar og vedvarende skade på Honeywell eller andre.  

b. Overføring av abonnent. I tilfelle oppsigelse av dette Vedlegget, denne Avtalen eller en Kundeavtale, samtykker 
Kjøper i at Honeywell skal ha rett til, etter eget skjønn, å overføre en Abonnent til en tredjepart for administrasjon eller 
deaktivere den aktuelle kontoen i samsvar med de til enhver tid gjeldende Honeywell-vilkårene ("Overføring"). Inntil 
Honeywell gjennomfører en Overføring, skal Kjøperen fortsatt være ansvarlig for betaling av alle beløp som skal betales i 
henhold til de(n) aktuelle Ordren(e), og skal fortsette å utføre sine forpliktelser i henhold til dette Vedlegget, Kundeavtalen 
og denne Avtalen, og eventuelle andre avtaler mellom Kjøperen og Abonnenten med hensyn til Abonnentens bruk av 
Programvaren. Kjøperen forplikter seg til å gjøre sitt beste for å legge til rette for en Overføring og skal ikke hindre eller 
forstyrre en slik prosess. 

c. Virkninger av oppsigelse. Ved oppsigelse av dette Vedlegget eller denne Avtalen skal kjøperen umiddelbart: (i) 
betale alle utestående beløp til Honeywell, som inkluderer alle Overbruksgebyr som skal betales på oppsigelsesdatoen og 
alle fornyelsesgebyrer som er utestående for den gjeldende ordreperioden; (ii) avslutte tilgang til Programvare overfor en 
Abonnent som er gjenstand for en Overføring; (iii) slette alle kopier av Programvare og legitimasjon på alle kjøper- eller 
abonnentsystemer der en Overføring ikke er i gang og bruk ikke lenger er tillatt; og (iv) returnere eller ødelegge all 
Konfidensiell Informasjon fra Honeywell. Kjøper skal bekrefte dette skriftlig til Honeywell, med unntak av automatisk 
genererte sikkerhetskopier, anonymiserte data eller annet som må beholdes av juridiske årsaker. I tillegg er Kjøper ansvarlig 
for å informere Abonnenten om at Honeywell innen rimelig tid etter mottak av en forespørsel fra Abonnenten innen tretti 
(30) dager etter utløps- eller oppsigelsesdatoen, vil levere en fil med Abonnentens SaaS Inndata i kommaseparert verdi 
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(.csv)-format sammen med vedlegg. Honeywell vil ikke ha noen annen forpliktelse til å vedlikeholde eller gi Abonnenten 
sine Inndata, og vil deretter, med mindre det er forbudt ved lov, slette alle Abonnentens Inndata i sine systemer eller på 
annen måte i Honeywells besittelse eller kontroll. Kjøper skal videre informere alle Abonnenter om at (A) SaaS ikke er 
utformet for å være en eneste kilde for en Abonnents krav til datalagring, og (B) Honeywell ikke leverer og vil ikke levere 
sikkerhetskopieringstjenester (unntatt i tilfeller der sikkerhetskopieringstjenester uttrykkelig leveres i henhold til SaaS-
produktvilkårene).  
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Prosjekt/sted: 

 
____________________ 

 
Endringsordre nummer: 

 
_________ 

  Dato for endringsordre: __________ 
Avtale nr.
 
 

___________________ 
Avtalens ikrafttredelsesdato: __________ 

 
Partene er herved enige om å endre den ovennevnte Avtalen ("Avtalen") som angitt nedenfor. Med unntak av endringene som er gjort her, 
vil alle andre vilkår og betingelser i Avtalen forbli uendret og i full kraft og virkning. 

Avtalen endres som følger: 

Informasjon som skal gis: 

Beskrivelse av endringen: 
 

 

Påvirkning av tidsplanen: 
 

 

Endringer i Arbeidet (inkludert 
endringer i spesifikke Produkter 
og/eller mengder): 
 

 

Unntatt: 
 

 

Vilkår og betingelser:  
Adresse for forsendelse av 
produkter eller levering av 
tjenester: 

 

Kjøpers faktureringsadresse 
(hvis forskjellig): 

 

 
Prisen for dette endringsordren er $ ___________. Kjøpers Honeywell-godkjente betalingsbetingelser er ___________. 
 
Kjøper samtykker i at Honeywell, i tilfelle manglende eller forsinket betaling for denne endringsordren, kan omdirigere enhver betaling 
eller eiendomsrett som Kjøperen har overført til et annet prosjekt eller en annen ordre, for å dekke betalingen for denne endringsordren. 
Denne endringsordren er ugyldig hvis den ikke er godkjent innen tretti (30) dager etter endringsordredatoen (definert ovenfor) eller innen 
den datoen som ellers er spesifisert her, avhengig av hva som kommer først. Ikke noe arbeid vil bli utført før den tilsvarende skriftlige 
godkjennelse til å fortsette eller Endringsordren er godkjent (og Kjøpsordre er gitt, alt etter hva som er aktuelt). 
 
Partene er enige om at denne endringsordren er underlagt Partenes opprinnelige avtale for de aktuelle produktene eller tjenestene, til 
tross for det motsatte. Hvis arbeidet som omfattes av denne endringsordren skulle bli utsatt for noen av hendelsene som er beskrevet 
der, skal Honeywell ha rett til en rimelig forlengelse av fristen for å levere eller utføre arbeidet og passende tilleggskompensasjon i den 
grad Honeywells levering eller utførelse, eller leveransen eller utførelsen til deres leverandører og/eller underleverandører, på noen måte 
blir forsinket, hindret eller på annen måte påvirket. 

 
  

Opprinnelig avtalepris:  ______  

Avtaleprisen før denne endringsordren var ______  

Denne endringsordren vil øke avtaleprisen med et beløp på: ______  

Den nye avtaleprisen inkludert denne endringsordren vil være: ______  

Avtalens fullføringsdato vil øke med ___ dager 

Honeywell International Inc,  Kjøper 

Gjennom forretningsenheten Honeywell Building Solutions __________  
 
 

Av:  Av:_________________________ 

Dato:  Dato:________________________ 

 
 
  




